

निर्वाचन आयोग, नेपाल

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७९ मा उम्मेदवार भई कानून बमोजिम निर्वाचन खर्चको विवरण नबुझाउने तथा बिलम्ब गरी बुझाउनेहरू उपर आयोगको मिति २०७९।४।३१ को निर्णय बमोजिम गोरखापत्रमा सूचना प्रकाशित भएको मितिले ७ दिनभित्र स्पष्टीकरण पेश गर्न भनी मिति २०७९।४।११ गतेको गोरखापत्रमा सूचना प्रकाशन गरिएकोमा सो समयवाधि भित्र प्राप्त हुन आएका स्पष्टीकरणहरू अध्ययन गरी हेर्दा स्पष्टीकरणको व्यहोरा चित्त बुझ्दो नदेखिएको र सो अवधिभित्र स्पष्टीकरण पेश नगरेको, ढिलो गरी स्पष्टीकरण पेश गरेको आधारमा तपसिल बमोजिमका नगरपालिकाका वडा अध्यक्ष, वडा सदस्य, महिला सदस्य र दलित महिला सदस्य पदका उम्मेदवारहरूलाई निर्वाचन आयोग ऐन, २०७३ को दफा २४ बमोजिम आयोगले निर्धारण गरेको खर्चको हद अनुसार हुने गरी सोही ऐनको दफा २६ को उपदफा (१) बमोजिम जनही रु.

२,००,०००।- (दुई लाख) जरिवाना हुने ठहर्छ ।

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	३४०९७६	शुक बहादुर लिम्बु (मादेन)	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	३२०२९९	कल्पना विश्वकर्मा	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	३४०९६०	घनेन्द्र मादेन	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	३६९३८०	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
५	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	३२२९२७	नर माया पोमु	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१६५९७३३७	चन्द्र माया धौलाकोटी अछामी	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	३६९०८६	रत्न माया नेपाली	महिला	५७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
८	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१६५८२५३२	नरेन्द्र पुरी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
९	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	३६९९५६	राम प्रसाद बराल	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१०	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	३०६९७५	पेम्बा छिरि शेर्पा	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
११	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	३६९०३९	तेज प्रसाद भट्टराई	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१२	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	३०५०४	टिका राम गुरुङ	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१३	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	३०२८७८	रिता दर्नाल	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१४	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१९२८१७३७	भिमकला दर्जी	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१५	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	३२५४२५	घनेन्द्र खतिवडा	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१६	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	३२५५१२	राम कुमार लिम्बू	पुरुष	६५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१७	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	३०२५३९	गंगा दर्नाल	महिला	६०	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	२०००००
१८	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१६५८३०८०	तारा लिङदेन (इजम)	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१७१७४६९०	बिरेन्द्र गुरुङ	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७१९६४७६	जिवन पालुङवा	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	२०३०६४१६	अभय लिम्बु	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	३६४८१३	हेमन्ता मिश्र(पौडेल)	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	३५२०९१	मन कुमारी तामाङ	महिला	६६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२४	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१९९३०४६२१	सम्झना वि.क. बराईली	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२५	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	३०४७०९	मोहन गुरुङ	पुरुष	२५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२६	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	३५३८७६	घनेन्द्र कुमार गुरुङ	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२७	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	३४००६८	सविना मादेन	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२८	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	३७४२११	नर्वदा गजमेहर	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	३५३४५२	धन बहादुर कार्की	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३०	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२०६३६४१२	दिपक गुरुङ	पुरुष	२३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३१	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१७८१९०५४	श्रीहाङ लिम्बु	पुरुष	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३२	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	३८६०१७	कमला खत्री	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	३१९२६६	कमला बिष्ट	महिला	३२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३४	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१९१५२५७३	मिरा वि.क.	महिला	३४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३५	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	३२२३०४	देवेन्द्र भट्टराई	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३६	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	फुङलिङ नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	३८२९७४	ध्रुव राज भट्टराई	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०८०३२६९७	उपेन्द्र लावती	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
३८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०८०३३३१४	हेम प्रकाश सुवेदी	पुरुष	६६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०८०१८३०६	गजा धर भट्टराई	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०८०२०३६४	सन्तोष मोक्तान	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२०६२८९१७	याम बहादुर नेम्बाङ	पुरुष	४१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०८०१८२११	मुना नेम्बाङ्ग	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१९७१७४२३	कृष्णकुमारी आड्युपो	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०८०२०३१२	भगवती कामी	महिला	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२४४६५०८१	विद्या देवी धमला	महिला	२४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०८०१८२७८	दिपेन्द्र थापा मगर	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०८०१८००४	चैतन्य प्रसाद बुढाथोकी	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०८०२०२८१	बाल कुमार थापा मगर	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१४४८५४७४	लिला प्रसाद बुढाथोकी	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०८०१७६६१	दिननाथ अधिकारी	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१६७२५२०४	सुक पाल तुम्बापो	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	०८०१९८४९	कमला देवि तुम्बापो	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१९७१७३५६	प्यारी फागो	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२११४५७५	मन्जु विश्वकर्मा	महिला	२८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०८०१९५७८	सुक माया दर्जी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०८०१८६६६	राज कुमार राई	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०८०२०५०४	नविन ओझा	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०८०२०७५५	अहन्द्र विक्रम तुम्बापो	पुरुष	३१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०८०१९७२८	लीला प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	७१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१७४८७७१६	नरेन्द्र गुरुङ	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६७२७९०१	प्रकाश राई	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०८०३२३७०	जानुका श्रेष्ठ	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१९७१७१३३	चन्द्र कला मुखिया	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०८०३१९१६	बुध माया नेपाली	महिला	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
६५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०८०३२३४२	कविन्द्र राई	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२३६२५६६४	समिर कुमार राई	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०८०३१५३०	डम्पर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
६८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०८०३१७४३	देउ कुमार गुरुङ	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०८०३२०७६	गजेन्द्र राई	पुरुष	२९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
७०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	०८०९६६४७	मकर सि तुम्बापो	पुरुष	५३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
७१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६७२५२७५	प्रकाश गुरुङ	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४४८६८१९	शारदा देवी पोखेल	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
७३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	०८०३२६६१	सीता देवी तुम्बापो	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१८०७८०७१	कल्पना कामी	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
७५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	०८०३३१६०	पूर्ण माया विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०८०३३१८१	चन्द्र प्रसाद खनाल	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
७७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	२१६२६६२	शुस्मिता रमेल	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
७८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०८०३३३०५	तोया नाथ खनाल	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०८१३१६०२	जय प्रेम तुम्बापो	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
८०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०८०९६८७२	भरत तुम्बापो	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
८१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६६७९६४७	सुमन तुम्बापो	पुरुष	२३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
८२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६६०९५८३	सुवास तुम्बापो	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
८३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१८०७७३६९	इन्द्र बहादुर तुम्बापो	पुरुष	५५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
८४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	०८०९६७९२	इन्दिरा मेयोडवा तुम्बापो	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
८५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	०८०९६६५५	दिल कुमारी तुम्बापो	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
८६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०८११०५७०	गङ्गा देवि नेपाली	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
८७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०८०९७७४०	गीता परिवार	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
८८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०८०९६६६१	मंगली कामी	महिला	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००





क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१३६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१८०७८८२०	जीवन कुमार लावती	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१६६७९९२९	राजेन्द्र कुमार सम्बाहाम्फे	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१३८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०८०७५८१०	चन्द्र कुमार सम्बाहाम्फे	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१३९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०८०७४७११	विमला देवि तुम्फोक	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	२३५६३९७४	रुजा राई	महिला	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०८०७५०१०	चीन माया घिमिरे	महिला	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१४२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	०८०७५२३२	गोवीन्द माया दर्जी	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	२४४६३९६५	नरमाया घमला	महिला	२६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	०८०७५४४८	दल माया परियार दर्जि	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१४५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१६६६५७७३	पुर्ण राज लावती	पुरुष	२६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०८०७५३०३	तुलसि प्रसाद फुएल	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२३१२९९६५	राम बहादुर लावती	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२३६२१७२८	सुरेन्द्र लाओती	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१६६५३७१९	छविरमण घिमिरे	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०८०७५३९९	तिल बहादुर राई	पुरुष	७०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१६६५३६११	बलविर लावती	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१६७२६५५१	शोम राज थाम्सुहाङ	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
१५३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०८१९७०१२	वीर हाङमा थाम्सुहाङ	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१५४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०८१९७३६८	याम बहादुर जवेगु	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१५५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१६७२४७७८	कुमारी जवेगु	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	०८१६८९९९	याम कुमार आङ्गबो	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
१५७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	२०५१४७९४	गीता अछामी	महिला	२८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	०८१९६३४५	राज कुमार जवेगु	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	०८१९६२८६	अशोक बुढाथोकी	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१६०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	२३६२५६२६	राम थाम्सुहाङ	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१६१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	०८१९७१११	तिल विक्रम हाङसरुम्बा	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१६२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०८१६९२६८	चित्र बहादुर सुब्बा	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१६३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०८१६८८७२	श्री प्रसाद घिमिरे	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१६४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१९८८०१२०	छत्र राज म्याङवा	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	०८१६८६८५	गंगा कुमारी आङ्गबो	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१६६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	०८१६८७९१	नर वडा न्यौपाने	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१६७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	२४४६३६४०	नुमा एकतीन	महिला	३०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१६८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१८०८०१६८	फुल माया थापा	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	२१६२५१०४	अर्पना विश्वकर्मा	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१७०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१६६१०७६६	सुस्मा विश्वकर्मा	महिला	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१७१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	०८१६८२६४	मान बहादुर जवेगु	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
१७२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	०८१६६६७७	श्याम बहादुर नेम्बाङ	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१७३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	०८१६६८४६	कुल बहादुर लिम्बु	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१७४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	२३६२२७७१	भोला नाथ थापा	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१६६१०७३०	खगेन्द्र मिश्र	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	०८१९४६५८	कमल प्रसाद चापागाई	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१७७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	०८१९५०९०	पुन्य प्रसाद दुलाल	पुरुष	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१७८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१४४८६४४६	इन्दिरा खतिवडा	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१७९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	२११४५२०	सुशिला कडरिया	महिला	२४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	०८१९४७८९	कल्पना वि.क.	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१८१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	२३१२३४२९	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला	२४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	१३७७१७३३	निमा शेर्पा	पुरुष	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिवाना रकम (रु)
१८३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	०८१९५६९९	कमल प्रसाद थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१८४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	०८०७९३६४	कर्ण थापा मगर	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१८५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	०८१९५५००	नन्द केशर आचार्य	पुरुष	६१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	१४४८७५१८	बिरेन्द्र आडवो	पुरुष	३२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१८७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	१४४८७०५०	नेत्र तावाहाड	पुरुष	२७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१८८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१२०७७३५१	दिल कुमार नेम्बाङ्ग	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
१८९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	०८१७४१४९	हरि कुमार थापा	पुरुष	६४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६६९४२३०	महेन्द्र नेम्बाङ्ग	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	महिला सदस्य	१९८७११५२	मिना माडसु	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	महिला सदस्य	०८१६६७०१	संगिता मुमारी राई(दाहाल)	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	दलित महिला सदस्य	१९८०५६७	सिता गिरी बर्देवा	महिला	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्विरोध	२०००००
१९४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	सदस्य	०८१२३३९७	जीतेस राई	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	सदस्य	०८१२३०२४	बिर बल राई	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	सदस्य	२०६२८७३१	सुरेन्द्र नेम्बाङ्ग	पुरुष	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	सदस्य	२३०२५४२३	सुर्यमान राई	पुरुष	२६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१३	सदस्य	२०९६०९९८	सोम कुमार नेम्बाङ्ग	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	०८१२३७८६	राज कुमार नेम्बाङ्ग	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
२००	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	१६६९६७१०	हेम बहादुर फागो	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	२४४६४१८५	बिरेन्द्र फागो	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२०२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	महिला सदस्य	१६६३४००३	हिम ओती जवेगू	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	महिला सदस्य	२०५१४६३५	विनिता राई	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	दलित महिला सदस्य	०८१२३८१३	लक्ष्मी माया विश्वकर्मा	महिला	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	दलित महिला सदस्य	१९८३७७३३	तेज माया कामी	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	सदस्य	०८१३२७०३	राम बहादुर राई	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	सदस्य	०८१७३९०१	डिल्ली कुमार राई	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	सदस्य	०८१७३७९५	बिर्ख बहादुर नेम्बाङ्ग	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	सदस्य	०८१७७०६०	गजेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नगरपालिका	१४	सदस्य	०८१२४२१३	पृथी बहादुर फागो	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२११	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०८००७०५९	गायत्री राम बस्नेत	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१२	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०८००२८८२	ललित प्रकास राई	पुरुष	५१	किरात खम्बुवान साझा पार्टी	पराजित	२०००००
२१३	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१८२६७४९६	खड्ग बहादुर दिलपाली	पुरुष	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेशन	पराजित	२०००००
२१४	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०८००७२४८	दिल कुमारी मगर	महिला	५९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेशन	पराजित	२०००००
२१५	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०८००२८८१	टिका माया राई	महिला	५३	किरात खम्बुवान साझा पार्टी	पराजित	२०००००
२१६	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१७१७७१३८	मन कुमारी दर्जी	महिला	६०	किरात खम्बुवान साझा पार्टी	पराजित	२०००००
२१७	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०८०८७६५४	मन कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१८	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०८०८८०९६	इन्द्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	५५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२१९	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१७१७७५११	हेम प्रसाद राई	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२०	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०८१४४२४५	प्रेम कुमार राई	पुरुष	५९	किरात खम्बुवान साझा पार्टी	पराजित	२०००००
२२१	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०८००४०२३	केदार प्रसाद निरौला	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२२	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	०८००५५१०	फूल माया देवान	महिला	५५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२३	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२०६५६०२२	मालती धमला	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२४	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०८०९०००१	निर्मल कुमार तामाङ्ग	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२५	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०८१४३२२८	विक्रम जीत राई	पुरुष	६३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२६	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०८१४४५१२	विमला कुमारी राई	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२७	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०८१४४६८२	माया राई	महिला	२७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२८	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०८१४३१६०	कमला दर्जी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२९	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०८१४३८५९	शुभद्रा दर्जी	महिला	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२३०	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०८१४३५१५	मन कुमार राई	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२३१	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४५८२९७९	अर्जुन कुमार थापा	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३२	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४४८८६९१	कमल कुमार लिम्बु	पुरुष	५२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२३३	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४०६२३८५	सुवास भट्टराई	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३४	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१६६४५२३२	योगेन्द्र बहादुर आचार्य	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३५	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१४६८९७५	सुस्मिता तामाङ्ग(श्रेष्ठ)	महिला	३४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३६	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१९८६४०७४	जमुना नेपाली	महिला	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३७	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१९८६४०६७	कुमार राई	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३८	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१४६८३०४	मेख बहादुर बिष्ट	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३९	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१४६८३३८	विष्णु बहादुर अधिकारी	पुरुष	७१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२४०	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१४७३०६३	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२४१	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१४७४२६८	चतुर मान लिम्बु	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२४२	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१३३०९०५४	ज्ञान बहादुर चौहान	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२४३	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१४७४९६४	तारा कुमार निरौला	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२४४	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१४७३२०५	लोक बहादुर बस्नेत	पुरुष	७१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२४५	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	०८०६६३३८	मदन कुमार खतिवडा	पुरुष	४१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२४६	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०८००६४९३	रविन एक्तेन	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२४७	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०८००४९२६	गोविन्द एक्तेन	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२४८	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०८००६९२२	इन्द्र कमल तामाङ्ग	पुरुष	३३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२४९	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	०८००६४५५	धन माया लिम्बु	महिला	६६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२५०	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	०८१०९३४१	ललित माया एक्तेन	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५१	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१९५०४०६६	जेनिसा तामाङ	महिला	२६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२५२	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	०८००५९१८	बुध माया सुनचिउरी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५३	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	२४०५२४०७	जित माया ठटाल	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५४	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१७०१७९०१	प्रेमीका शिवाकोटी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२५५	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	०८००६०४६	टंक बहादुर राई	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५६	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	२४०५१४७६	सन्जु लोक्ताम	पुरुष	३२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२५७	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	०८००४७०९	प्रेम बहादुर वाराकोटी	पुरुष	६७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५८	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	२४०१६१२६	अर्जुन राई	पुरुष	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५९	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१४२६३४४६	इन्द्रहाङ नेम्बाङ्ग	पुरुष	२५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२६०	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	०८००६८२०	हेम कुमार घोरसाई	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६१	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१९६४३१७२	बुद्धि मान लिम्बु	पुरुष	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२६२	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	०८००९६९६	कुल प्रसाद उप्रेती	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६३	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	०८१०८४८२	हरि कुमार तामाङ्ग	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२६४	प्रदेश नं. १	इलाम	इलाम नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	०८१०८३७८	बुद्धि माता धिमिरे	महिला	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६५	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०८१४२३९९	वीर बहादुर बस्नेत	पुरुष	५७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६६	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	०८१४२५०६	इन्द्र देवी राई	महिला	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६७	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१४१९६८६७	लिला मगर	पुरुष	२७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२६८	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१९२३३३७५	दिलिप कुमार राई	पुरुष	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६९	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१३९८२६७७	पूर्ण राई	पुरुष	२९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२७०	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०८१०७५०८	मिना कुमारी राई	महिला	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२७१	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०८०८३३३१	मन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	५४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२७२	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२४०५३६४०	सुमन राई	पुरुष	३१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२७३	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०८१०७४९५	अम्बीका राई	महिला	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२७४	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२३९४२१०८	मनिसा दियनाली	महिला	२१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२७५	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२०१४०५४२	विशाल लिम्बू	पुरुष	२६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२७६	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२४०५३७९९	फुर्दीकी लिम्बु	महिला	२४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२७७	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१८२६८७७१	राज कुमार लिम्बू	पुरुष	२९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२७८	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	०८०३६०७८	निमा दोर्जे तामाङ	पुरुष	३९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२७९	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	०८१५५११०	पुर्ण चन्द्र लिम्बु	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८०	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	०८०३५१०३	होम बहादुर कार्की	पुरुष	६८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२८१	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०८१०९०६९	कर्ण तामाङ	पुरुष	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२८२	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१६६४५७७७	अम्बिका लिम्बु	महिला	३५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२८३	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०८११६९५१	कुमारी खाती	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२८४	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०८११६६७२	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	५५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२८५	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०८११७१८७	पूर्ण बहादुर लिम्बु	पुरुष	३३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२८६	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१७९७३८९२	मोहन बहादुर राई	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२८७	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०८१५२६६२	अनिता राई	महिला	३४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२८८	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०८०५५५०५	गम्भिर मान तामाङ	पुरुष	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२८९	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०८०५५५६७	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	३७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२९०	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१९८८०२०२	सुमन विश्वकर्मा	पुरुष	२२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२९१	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०८१५४६३७	जनक लाल लिम्बु	पुरुष	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२९२	प्रदेश नं. १	इलाम	देउमाई नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०८१५३८७८	तिलोक बहादुर लिम्बु	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२९३	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१३३००५६०	खुमाल सिंह राई	पुरुष	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२९४	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२०६२९५५०	दिल राज नेम्बाङ	पुरुष	३१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२९५	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१३३०९४३५	गंगा कुमारी गजमेर	महिला	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२९६	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०८५४२१९	रविन राई	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२९७	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१३३०९३४२	अम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	४८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२९८	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१३३११३३०	मनिषा विश्वकर्मा	महिला	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९९	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१९९९९८५३	देव कुमार तामाङ	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३००	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१४०१४६६३	तिर्थ माया मगर	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३०१	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१७१८९२७७	पवित्रा नेपाली मोते	महिला	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०२	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४००१०७०	लोक बहादुर कार्की	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३०३	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१३३०८९७२	देउ मान लिम्बु	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०४	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१३३०९३७८	लक्ष्मी खत्री	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०५	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४०००३४	लक्ष्मण आले मगर	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०६	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१९८४०४१३	राम बहादुर राई	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३०७	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४०००२२५	सुक बहादुर राई	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३०८	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४००००८४	छविलाल आचार्य	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३०९	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१८८४७०५६	शान्ता कामी	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३१०	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१९०१५४८९	सोम बहादुर राई	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३११	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१३३११९७८	नर बहादुर समाल	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३१२	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४०००५१०	भुपेन्द्र पूर्वाछाने मगर	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३१३	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०८१३६६१४	टेक नारायण राई	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३१४	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१४०४१९३०	शोभा राई	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३१५	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	०८१३६५२२	लक्ष्मी पारधरी	महिला	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३१६	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०८१३५७५१	लिला विश्वकर्मा	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३१७	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२०८७१५२४	मुना गदाईली	महिला	२७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३१८	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२०८७१५४४	देउ बहादुर लिम्बु	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३१९	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४१२८८४३	कृष्ण कुमार प्रधान	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३२०	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४०००६०५	ठग बहादुर लिम्बु	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३२१	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४०००५८२	दल बहादुर लिम्बु	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३२२	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३५६०७४२	मुख राज आइदम्बे	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३२३	प्रदेश नं. १	इलाम	माई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१६६८४१६०	मेघ राज लिम्बु	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिवाना रकम (रु)
३२४	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३५६२२८०	रत्न बहादुर लिम्बु	पुरुष	६७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३२५	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३५६०९४८	आशिष आइडेम्बे	पुरुष	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
३२६	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३५६२६५५	मन बहादुर लिम्बु	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३२७	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३५६२६१८	पुर्ण विक्रम नेम्बाङ्ग	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३२८	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१३५६२३०४	दिल माया गिरी	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३२९	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१३५६०५०२	तुलसा देवी चेम्जोङ्ग	महिला	४३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
३३०	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१३५६२३२५	यसोदा देवी गिरी	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३३१	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७१८९२४५	उषा कुमारी लिम्बु	महिला	२५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३३२	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२४०५२८९७	भिम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३३३	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३५६०५०४	बल बहादुर लिम्बु	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३३४	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३५६०९५७	दिल बहादुर कुरुङ्गवाड	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३५	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१७९७४९२०	बुद्ध विर लिङ्देन	पुरुष	२५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३३६	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२१५९९०३०	मनोज कुमार पोर्तेल	पुरुष	२३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३३७	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३५६०४१०	लाल बहादुर लिम्बु	पुरुष	६०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
३३८	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३५६०९३४	रन धिर आइडेम्बे	पुरुष	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
३३९	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३५६१९६४	पञ्च रानी लिम्बु	महिला	५०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३४०	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१९०२९५६२	केशर बहादुर इदिङ्गो लिम्बु	पुरुष	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३४१	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०४२०११२	मनमाया लिम्बु	महिला	४२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३४२	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	२२९४३२२७	रिता माया तामाङ्ग	महिला	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३४३	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१३५६३१४२	देवी माया दर्जी	महिला	५४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३४४	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१३५६३७९१	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३४५	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१७९७४९७९	नर कुमार लिम्बु	पुरुष	४२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३४६	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१३५६३२६९	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	३८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३४७	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१३५६३७४७	भिम परियार	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३४८	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	२३९४५९७५	दुर्गालाल राई चाम्लिङ्ग	पुरुष	२६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३४९	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४२७०६९६	अमृत बहादुर मोक्तान	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३५०	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४२६८१२१	याम बहादुर लिम्बु	पुरुष	४५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३५१	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१४२७००५९	खुशी माया राई	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३५२	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१४२६८६५६	चन्द्र देवी राई	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३५३	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१७१८८०९७	अनिता राई	महिला	२९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३५४	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	११८८७६०४	कमला गजमेर	महिला	३०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३५५	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१३५५७६७२	राम कुमारी याङ्गहाङ्ग	महिला	२८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३५६	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२१५९९१४२	सिता लाम्गादे कामी	महिला	२५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३५७	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१४२६८१७६	शेर बहादुर बस्नेत	पुरुष	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३५८	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१३५५७६९३	राजकुमार राई	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३५९	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	२२९४४३८२	सविन राई	पुरुष	३१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६०	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	२३९४४८८५	सुरेन्द्र लिङ्गदम	पुरुष	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६१	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१४२७०९३७	बल बहादुर राई	पुरुष	६०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३६२	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१४२७०८१७	आइत राज फागो	पुरुष	३२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३६३	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१४०१३५९८	निर्मला बराल	महिला	३१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६४	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१४०१३६५९	राज कुमार गड्ढौला	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३६५	प्रदेश नं. १	इलाम	साई नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१४०१२६६७	सागर राई	पुरुष	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६६	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०८१४७६७१	राज कुमार लिम्बु	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३६७	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०८१६३५५५	दिपेश राई	पुरुष	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३६८	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२०४७७७५५	लाख रानी लिम्बु	महिला	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
३६९	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०८१८४७७४	मुन्ना कुमारी राई	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७०	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०८१४८०४२	कमला खड्का	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००



क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४१८	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४४२१०७५	सपना देवी राई शेर्पा	महिला	२८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	२०००००
४१९	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	०८०१६३३३	कमला राई	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४२०	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	०८०१२७३३	रोह माया गुरुङ्ग	महिला	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२१	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	०८१४८७७७	गीता विश्वकर्मा	महिला	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	२०००००
४२२	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१७१९१४६८	सुरेखा साकी	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४२३	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४७९०९१७	पुन्य प्रसाद पोखेल	पुरुष	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	२०००००
४२४	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०८१८८४००	राम प्रसाद दाहाल	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४२५	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०८०२२३७३	याम बहादुर राई	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४२६	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०८०१६२३६	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२७	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१७१७६०३४	बिनिता राई	महिला	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
४२८	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१६६४६५०३	पर्वत लिम्बू	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२९	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०८१६३०८२	अनिल लिम्बु	पुरुष	२७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४३०	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४१७१०८९	नारायण चम्लागाई	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४३१	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१७१९०५९६	राधिका माया मगर	महिला	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४३२	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१४१६९९९९	पद्मा तामाङ्ग	महिला	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
४३३	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१९८६४७८०	लिला विश्वकर्मा	महिला	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४३४	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४१९८२२२	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४३५	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४१३०५२९	बेल कुमार खड्का	पुरुष	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४३६	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२०६४७०६६	छुदेन तामाङ्ग	पुरुष	२७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
४३७	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०८००२२०७	फडेन्द्र प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३८	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०८१५१००८	डुक राज पौडेल	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
४३९	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०८०६३३९९	कर्म सि तामाङ्ग	पुरुष	४६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
४४०	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	०८१५११३९	नागेछरी ढकाल	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४१	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	०८०६३६३२	इन्दिरा भट्टराई	महिला	३४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४४२	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	०८१५०९५५	संगिता विश्वकर्मा	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४३	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१६६८५३३४	लिला देवी रसाइली	महिला	५८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४४४	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३७५९४३०	छुवि लाल तिवारी	पुरुष	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४४५	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१९५०४५१७	कोष बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४६	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१९५०४६७२	इन्द्र प्रकाश गुरुङ्ग	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४७	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१६६८५४१२	सन्तोष तामाङ्ग	पुरुष	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४४८	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	६०२८८९२	सौरभ आचार्य	पुरुष	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४४९	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०८०६४२९८	लोक बहादुर राई (चाम्लिङ्ग)	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४५०	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०८०६४३९९	मणी बहादुर राई (वान्तवा)	पुरुष	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४५१	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०८०६३२१४	दुर्गा कुमारी घले	महिला	७४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
४५२	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०८०६३२९१	ख्याम कुमारी घले	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४५३	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०८०६४०३१	बुद्धिमाया लाप्चा	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४५४	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०८०६३२७७	पिङ्गला देवी बस्नेत	महिला	५८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४५५	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०८१५०६७०	शर्मिला विश्वकर्मा	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४५६	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१४४३६५६५	बुद्धी माया वि.क.	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४५७	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०८०६३३०९	गजे घले	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४५८	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०८००१९६७	श्याम कृष्ण कटुवाल	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४५९	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०८०६३८५६	फूर्वा छिरिङ तामाङ्ग	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४६०	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०८०६३१००	पशुपति खड्का	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४६१	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०८०६३९४४	भानु प्रकाश खड्का	पुरुष	४९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४६२	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०८०६४०२८	मोहन लाप्चा	पुरुष	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४६३	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०८१४९९३०	ख्याम राज प्रधान	पुरुष	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४६४	प्रदेश नं. १	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०८१५०८३४	राजेन्द्र कार्की	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००









































क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
१२६४	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	लालिगुरास नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०६३५८२५१	टेक बहादुर केण्ड्याकी मगर	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२६५	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५२७५०२	सम्सेर बहादुर गोड्डा तामाङ	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१२६६	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	५९४४९६	आड दावा शेर्पा	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१२६७	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	५८३७९०	माला सिरी शाही	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२६८	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	५७९७८२	विष्णु विष्ट	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२६९	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१९७०७१४९	नईन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२७०	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५१४७५८१	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१२७१	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	११४७५७१७	गोविन्द निरौला	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१२७२	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१८१८०७५२	भिमता राई	महिला	३०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२७३	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०६३४८२६३	किसान राई	पुरुष	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२७४	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१५१४७७१३	धन कुमार राई	पुरुष	२७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२७५	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	५८२८७२	जीतेन्द्र राई	पुरुष	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१२७६	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५१४५०३९	नविन गौतम	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२७७	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६३५८६३	कोमल राई	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२७८	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	५९३२५१	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२७९	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०६४९४७४४	चन्द्रा कार्की ढोली ( परीयार)	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२८०	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२६३५९७२	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२८१	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१९५९०५१७	राम योगि	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२८२	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	६६३५७८६	तुलसी प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२८३	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१७८३०४५२	आपिशा सुवेदी	पुरुष	२५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२८४	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	५८४११५	सुरेश पोखेल	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२८५	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	५८९४४१	रेनु राई	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२८६	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	५८९०६९	शोभा भुजेल	महिला	३०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२८७	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	५८४००५	नेत्र कुमारी नेपाली [रोक्ना]	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२८८	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५१४६६६३	राम कुमारी विसंखे (पुर्कति)	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२८९	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	५८६०३०	विष्णु कुमार पुलामी मगर	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२९०	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	५८६०२७	ताराहाङ्ग राई	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२९१	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	५८६५८४	जय कुमार राई	पुरुष	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२९२	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	५८६६१८	धाम बहादुर राई	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२९३	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	५९२६७६	आशा राई (मुखिया)	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२९४	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२०८९५७२८	नेन्टी विद्यकर्मा	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२९५	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	५९२३९७	सन्देश राई	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२९६	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	५९२४९५	राम कुमार डंगोल	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२९७	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१९५९०७२१	रोमन राई	पुरुष	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२९८	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२२९८०७५	रम प्रसाद राई	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२९९	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	५८१४१२	गंगा माया तामाङ	महिला	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३००	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	५८११७३	चमेली दमाई	महिला	६५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३०१	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१९६०००२६	खड्ग बहादुर भट्टराई	पुरुष	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१३०२	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	५८७१७९	कल्पना राई	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१३०३	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	५८९५६३	सुनिता विक	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१३०४	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	५८९६४९	टंक बहादुर दलामी	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१३०५	प्रदेश नं. १	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	५८५८०१	लाख बहादुर राई	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१३०६	प्रदेश नं. १	धनकुटा	पाखिबास नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२६२९८३७	हरि बुढाथोकी	पुरुष	२५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३०७	प्रदेश नं. १	धनकुटा	पाखिबास नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२१९८३२९९	सीता थापा	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३०८	प्रदेश नं. १	धनकुटा	पाखिबास नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२६३३९२८	सिता परियार	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३०९	प्रदेश नं. १	धनकुटा	पाखिबास नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६४७४०२७	भक्त बहादुर सिजाली	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३१०	प्रदेश नं. १	धनकुटा	पाखिबास नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२६२३२०६	अशोक कटुवाल	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००



























क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जतिराना रकम (रु)
१८७५	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	०९७९३३२४	माईती राज राई	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१८७६	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण नगरपालिका	नगरपालिका	१२	सदस्य	१५२०६३०७	गायत्र बहादुर खत्री	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१८७७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०७५२३९७२	उपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१८७८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	११९०८७९०	विष्णुलाल ढकाल	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१८७९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	११९४४९९०	विसाल खड्का	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८८०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	११७८३८७७	मुना खत्री	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१८८१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	११९४४२५५	लक्ष्मीदेवी पौडेल	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८८२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	११९०९६५०	खीन कुमारी भट्टराई	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८८३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२२२३२१२४	ईन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१८८४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	११७८३००७	टीका लकान्त्री	महिला	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८८५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२१७३७३१५	लीला सुनार	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८८६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	११९०८८९९	मदन कुमार लिमेल	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१८८७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	११९४४२७२	दिनेश कुमार घिमिरे	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१८८८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	११७८३६१५	अगमध्वज एकतेन	पुरुष	२८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
१८८९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	११९४९३६०	पवन खनाल	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८९०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	११९६९११४	राजु तामाङ्ग	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८९१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	११७८३६५९	गोविन्द बहादुर नेपाली	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८९२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	११९४४५१२	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१८९३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	११९४५९३२	तुलसी प्रसाद खतिवडा	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१८९४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	११९४४३२५	चन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८९५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	११९४५६११	शर्मिला सुब्बा	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१८९६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	११९४४६१८	तारा देवी न्यौपाने	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८९७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२४८५६९५३	नविना उप्रेती	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८९८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	११९४७५३६	विमला रोक्का	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१८९९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२१९८९२९९	मञ्जना दर्जी	महिला	३३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
१९००	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२४४१९७९१	गोमा देवी परियार	महिला	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९०१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	११९४४८३७	बल बहादुर समाल मगर	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९०२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	११९४१४८९	प्रेम बहादुर उपरकोटी(साकी)	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९०३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	११९४५७३	बद्रीनारायण गुरागाई	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९०४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	११९५२०५६	निर्माण आचार्य	पुरुष	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१९०५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२२१६५४०५	सन्तोस आले	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९०६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२२४७४७५२	तारा कुमार प्रधान	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९०७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	११९११६९८	सिताराम भट्टराई	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९०८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०७५२२२०७	हरि बहादुर बाग्ले	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९०९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	११९०८२०८	तिलक बहादुर रम्तेल	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९१०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	११९११६१६	प्रसाद कुमार गुरागाई	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१९११	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	११९११५१२	सुमन कुमारी राई	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९१२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	११९४६७०३	टेकमाया गुरुङ्ग	महिला	३५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
१९१३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	११९०८१०४	मात्रीका गौतम	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९१४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	११९११५५७	सिता देवी साकी	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९१५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	११९४१५९९	भुवन देवी रामदाम	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९१६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२१९८९२८५	राधिका रम्तेल	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९१७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	११९४५४८९	चन्द्रमाया तामाङ्ग	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९१८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१३६३११२१	नारायण प्रसाद चापागाई	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९१९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२०१४४८३	लक्ष्मीराम शर्मा तिम्सिना	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१९२०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	११९४५५१३	याम बहादुर मगर	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१९२१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	११९४१७१०	विक्रम बुढाथोकी	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००





क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जतिराना रकम (रु)
१९६९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	११९७२३३३	नगेन्द्र मैनाली	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९७०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१६६५१३४२	मोतीलाल दनुवार	पुरुष	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१९७१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०७५२३११३	गोविन्द प्रसाद खतिवडा	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९७२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	११९४५१३४	नवराम ढुंगाना	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९७३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२०३५०१२	बिष्णु प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९७४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३५०९५६३	इन्दिरा दंगाल	महिला	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१९७५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	११९४५१४३	पार्वता देवी नेउपाने	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९७६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०७५२३११६	गंगा थापा	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९७७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२०३५०११७	जानुका बिश्वकर्मा	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९७८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१८०३४००४	गोमा देवी पर्वते	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९७९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११७२२६१९	देवकुमार राई	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९८०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	२०३५०३४८	हरि बहादुर कटुवाल	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९८१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२५७९१२९	सुरेश लामिछाने	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९८२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११९१०७८७	ऐतराज नेम्बाङ्ग	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९८३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२३३६३१०	कुमार प्रसाद उप्रेती	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९८४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	११७८०३६४	गोपीचन्द्र गौतम	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९८५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१२५७७७८	राम प्रसाद संजेल	पुरुष	७७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९८६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२३३६३७८	सरु बुढाथोकी	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९८७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१८०३४३१६	मञ्जु टुडु	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९८८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२०३५०७६४	सुजता रसाइली	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९८९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१२६१२६८	कल्पना विश्वकर्मा	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९९०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	११७८००६४	ऋषि प्रसाद घिमिरे	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९९१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	२३३६०३४	मनोज कुमार रेका थापा मगर	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९९२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	११७८११११	सेवन्त कुमार ढकाल	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९९३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२५७७२०	वीर बहादुर अधिकारी	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१९९४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	३०१८०४०	भीष्म मिश्र	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९९५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	३०१८५६१	नरेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९९६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	३०१८९८३	पशुराम रिमाल	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९९७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१२५१७७८	गौरीमाया चिमरिया	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१९९८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१३२०१३०१	विनिता थापा	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१९९९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१२०१४३६०	मिना कुमारी बस्नेत	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०००	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	२३३६१९५	खडगमाया पौडेली (विश्वकर्मा)	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२००१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	२१९८९११३	उषा विश्वकर्मा	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२००२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१२५१७३८	हरीमाया विश्वकर्मा	महिला	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२००३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	३०१८७८९	बुद्धिमान लिम्बु	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२००४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२१९८९१४८	केशव थापा	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२००५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२४४१८६६२	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२००६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	११९७०८२७	सुरेन्द्र गिरी	पुरुष	२५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२००७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१२४८९१५	भक्त बहादुर विष्ट	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२००८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	३०१८६४५	लक्ष्मण प्रसाद गौतम	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२००९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१२३६९९१९	भुपेन्द्र नेउपाने	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०१०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	११९९६६९०	नर कुमार तामाङ	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०११	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	२२१६५३५८	गान्धारी मिश्र	महिला	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२०१२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	२३२११३९०	दिपक शिवाकोटी	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०१३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	११९५५२७२	चम्पामाया राई	महिला	४२	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२०००००
२०१४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	३०८९८४२	तुलसा बिष्ट	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०१५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	२२१६५२११	नर्बदा अधिकारी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२०१६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१६१३१५४	अर्चना पराजुली	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०१७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	३०१३५७९	सीता परियार	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०१८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	२१९८९०६	देवी माया धमला	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०१९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	२२५०२९६९	प्रमिला विष्टकर्मा	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०२०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१२१०४२५५	रुपेश लिम्बु	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०२१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	३०१३७६८	डम्बर प्रसाद धौराली	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०२२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	३०८९७७०	केदारनाथ ढुङ्गेल	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०२३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१२६५८७१	हरी कुमार चौधरी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०२४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१२५९४१५	चुडामणी खतिवडा	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०२५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१२१०४३९४	रमेश प्रसाद मैनाली	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०२६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	३०९५४८६	खगेन्द्र इडनाम	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०२७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०७५७०१२०	जगत बहादुर मगर	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०२८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१३६३१३४६	जिवन सुवेदी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०२९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१२०१५९६६	सुरज प्रधान	पुरुष	२७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०३०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१२६२५७६	टंक बहादुर चम्लागाई	पुरुष	४७	नेपाल विवेकशील पार्टी	पराजित	२०००००
२०३१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	२०३१७९५६	सुशिला गिरी	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०३२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१८०४४४४२	धन कुमारी तामाङ राई	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०३३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	११९९६७०२	रिता चौधरी	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०३४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	३०९५९४६	सिता कडेल दर्जी	महिला	५९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०३५	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	२३१३७८८	मुना दर्जी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०३६	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	२४३३०९०४	गंगा देवी खाती	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०३७	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	२२२७०३९१	केशव अधिकारी	पुरुष	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०३८	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	२४०३५४१२	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०३९	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	२९०२१४५	हरी प्रसाद उपाध्याय (भण्डारी)	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०४०	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	२२५०२५७	चन्द्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०४१	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	३२११००३	गणेश दाहाल	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०४२	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	३००८५९०	लासाङ्गहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२०४३	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	३००८७७८	गुमानसिंह राई	पुरुष	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२०४४	प्रदेश नं. १	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	२३१३४४४	दिपक गदाल	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०४५	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२९१०९९६	शुसिल कुमार पोखरेल	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०४६	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०७५४४२२९	विष्णु प्रसाद ओली	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०४७	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२९१०५३७	खगमाया चापागाई	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०४८	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२९१०२५९	निर्मला खड्का	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०४९	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२९१०३२५	गिता कुमारी कठेट पुरी	महिला	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०५०	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२९६४५४५	सीता धिमिरे भट्टराई	महिला	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०५१	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१७७९०३६७	संजिता घतानी ल्वागुन	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०५२	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१७७९०३८६	सुस्मिता घतानी	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०५३	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१६६२६९५०	हरि कुमार राई	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०५४	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९१०३५८	दल बहादुर थापा	पुरुष	६५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२०५५	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९३३३१५	कैलाश कुमार पोखरेल	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०५६	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९३३४८६	कपिल बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०५७	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९१०११२	पुकार बराल	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०५८	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०७५०७०७१	कृष्ण प्रसाद सिटौला	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०५९	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	३०९६५८५	परशु गिरी	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२०६०	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	३०७४४९३	मेघनाथ पाठक	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०६१	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	३०४५३०७	सुरेन्द्र अधिकारी	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०६२	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२९९०६७८५	भावना गिरी	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००



क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२११०	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०७५९२६६७	धन कुमारी दर्जी	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१११	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२०१३७९१०	रिता विष्टकर्मा	महिला	३१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२११२	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७५९३४४७	निर्मल आङथुपो (लिम्बु)	पुरुष	४४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	निर्वाचित	२०००००
२११३	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७६१२९७५	प्रेम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२११४	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७६१३१७१	कमल प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२११५	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७५९२८००	नगेन्द्र प्रसाद चम्लागाई	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२११६	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०६७१६८१६	अनिरुद्र चापागाई	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२११७	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७६०८६६५	राजु अधिकारी	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२११८	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	२१९०६६३४	नविन पोखरेल	पुरुष	२९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२११९	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०७५१२४४१	छुबिलाल खतिवडा	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१२०	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२४८८३२७५	गणेश बहादुर मगर	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१२१	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२४८१५२३४	रोशन राई	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१२२	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३७५४७४८	नीराजन लुईटेल	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१२३	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२०४४६६२६	हरीकला निरौला	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१२४	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०७५१२६५१	भीमासरी नेपाली	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१२५	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१९०११७३१	शेखर चुडाल	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१२६	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	११९७४४८६	जिवनाथ धमला	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१२७	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०७५११९३७	धर्मलाल राजवंशी	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१२८	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०७५१३५९५	खड्ग नारायण राजवंशी	पुरुष	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१२९	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०७५१३७६७	फूल कुमारी राजवंशी	महिला	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१३०	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०७५१३२३८	दुर्गादेवी बेडारी	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१३१	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०७५१३६६८	श्यामा कुमारी राजवंशी	महिला	४८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१३२	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	२४८१७४३८	नानु दर्जी	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१३३	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०७५१२८७३	धनलाल राजवंशी	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१३४	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१३२९१२४५	भुमी प्रसाद पराजुली	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१३५	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१६६२७२०७	दशरथ महलदार	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१३६	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०७५१४२३९	खतरसिंह राजवंशी	पुरुष	७५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१३७	प्रदेश नं. १	झापा	कन्काई नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०७५१३५२५	कृष्ण भट्टराई	पुरुष	६१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१३८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२२१८८४५	इन्द्र प्रसाद गौतम	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१३९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२१०६७३६	वेवेन्द्र कुमार खड्का	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१४०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२२१८४०३	नन्दलाल ताजपुरीया	पुरुष	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२१४१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१३३५२९१६	अञ्जु निरौला	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२१४२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१३३५५९५४	इन्दिरा देवी विष्ट	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१४३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१४२६२६१७	गंगा देवी गिरी	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१४४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२२०२६६३८	धन माया श्रेष्ठ	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१४५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१८१७०४९६	लक्ष्मीदेवी बिष्टकर्मा	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२१४६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१३३५२९६०	जानुका परियार(ठटाल)	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१४७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१३३५४७७१	फुलमाया बिष्टकर्मा	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१४८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१३३५४४७१	केशर बहादुर भुजेल(खवास)	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२१४९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१६९४८५८१	जसुन राई	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२१५०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०५११०२५	श्री पुरुषोत्तम गौतम	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१५१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१३३५२२६०	खिक बहादुर थापा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१५२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१३३५५३६५	राधा अधिकारी (गौली)	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१५३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१३३५२९२३	भानुभक्त आचार्य	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१५४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१३३५२७६३	इन्द्रमती लिम्बु	महिला	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१५५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२१३७०९५९	रवि राई	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१५६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२१३८८८३०	गोपाल प्रसाद कोइराला	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००



क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
२२०४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१४११७०२१	गोमा देवी लिम्बु (चेम्जोङ्ग)	महिला	६५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२०५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२०४७१०५	नवनिता सुब्बा	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२०६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	११९१६३१३	सरिता थापा	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२०७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२०४५५८७	छुलीमाया नेपाली	महिला	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२०८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	११९१६१२९	संगिता विश्वकर्मा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२०९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२०७९२४७	मोहन कुमार राई	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२१०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२०४७४८७	कपिलमणी काफ्ले	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२११	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४४३२८५४	डोमनलाल राजवंशी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२१२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१३६३०६८३	मदन प्रसाद प्रसाई	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२१३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	११९१९८४५	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२१४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४११८८३५	राजु प्रसाई	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२१५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१६९४८७८७	तोयानाथ प्रसाई	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२१६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१९९७४५०६	प्रकाश पराजुली	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२१७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३२०१५२९	गंगा प्रसाद गनगाई	पुरुष	७१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२२१८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१९८८५६९२	टेक लाल राजवंशी	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२१९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३२०३९६५	शिव प्रसाद प्रसाई	पुरुष	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२२०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३२०३४५९	देवी प्रसाद ताजपुरिया	पुरुष	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२२२१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१४११६४७७	टिका देवी श्रेष्ठ	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२२२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१४११६६५४	पार्वती ताजपुरिया	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२२३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१२०१२४४५	दुखनीराम मोची	महिला	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२२४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१३२०३१८५	आरती विश्वकर्मा	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२२५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२४३५९३६६	रन्जना लकान्द्री	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२२६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१२२६७२९४	अनिता सरदार	महिला	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२२२७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१३२०३८८०	अम्बीका देवी विश्वकर्मा	महिला	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२२८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३२०३५३५	राम कुमार तामाङ्ग	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२२९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३२०२१३१	तुलसी प्रसाद राजवंशी	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२३०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१४११७८५१	जयराम सापकोटा	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२३१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३२०१४९७	देवी प्रसाद सिंह गनगाई	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२३२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२६८४४१८	शेर बहादुर मुङ्गीड	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२३३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१४११६२४६	आमासु शर्मा	पुरुष	६६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२२३४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१४११८८०६	अकालु ताजपुरिया	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२२३५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२४३५९७०९	तारा श्रेष्ठ	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२३६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१४११६७६८	चेत नारायण मोची	पुरुष	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२३७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	११९२०१७३	दिलनाथ कटुवाल	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२३८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	११९०४१४३	टेक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२३९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	११९२३५२५	बल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२४०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७७६००१७	शिव कुमार सिवाकोटी	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२४१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	११९२३०४६	निमलाल राजवंशी	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२४२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	११९२५९०१	नारायण चन्द्र राजवंशी	पुरुष	४३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२४३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१३४७९७०७	दुर्गा घिमिरे	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२४४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	११९०४५४९	सार्बती राजवंशी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२४५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१३२९०८६२	तारा देवी खड्का बुढाथोकी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२४६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	११९२३६९२	सतिया देवी राजवंशी	महिला	४८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२२४७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	११९०४०४०	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२४८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	११९२३४३२	तारा देवी दर्जी	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२४९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	११९०४५५८	मन कुमारी सिवा दर्जी	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२५०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११९२०००३	पुण्डरी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
२२५१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१४००७५१८	अनन्त कुमार अधिकारी	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२५२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११९२३५१९	गंगाराम राजवंशी	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२५३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११९२०३२५	बैङ्ग ताजपुरीया	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२५४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११९२१२५६	जीवनचन्द्र अधिकारी	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२५५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२४४५९९६	संजीत कुमार मुर्मू	पुरुष	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२२५६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३२८८३२९	गणेश कुमार राजवंशी	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
२२५७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३२८८६५४	भूमिराज पोखरेल	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२५८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३२८८३५६	हेडेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२५९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	११९६११८३	हिरालाल राजवंशी	पुरुष	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२२६०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	११९६११८४	हेमनसरी राजवंशी	महिला	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
२२६१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	११९२२२४३	सीतावती ताजपुरीया	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२६२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	११९६०७७३	गोमा बस्नेत	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२६३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	११९६४९६०	दुखरेल सरबरीया	महिला	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
२२६४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	११९६१०५८	पान कुमारी सरबरीया	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२६५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	११९७१८१८	होम प्रसाद ढकाल	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
२२६६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१३२८९५२९	लालचन राजवंशी	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
२२६७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	११९२१६५७	राम कुमार अधिकारी	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२६८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१६९४८९४०	इन्द्र प्रसाद पोखरेल	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२६९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	११९२२२६८	करवी ताजपुरीया	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२७०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	११९८१८९५	गोपाल भट्टराई	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२७१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१३५३३२५८	मुरलीधर न्यौपाने	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२७२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१४३१८२०३	कुन्ता पराजुली	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२७३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	११९८१९५३	मीरा बस्नेत	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२७४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१४२३६३७५	चन्द्रकला पोखरेल	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२७५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१३५३५००५	चन्द्रकला विश्वकर्मा	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२७६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१४३१८८३६	ललिता विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२७७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१४३१८५०८	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२७८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१३५३३१९१	केदारनाथ धिताल	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२७९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१४३१८०४७	दिनेश पोखरेल	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२८०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२०६७६७४०	भेड्का हेमरम सतार	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२८१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१४६०५९६४	गोपालराम पौडेल	पुरुष	७१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२८२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१३५३४५२४	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२८३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरादह नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१३५३३२८४	बम बहादुर विष्ट	पुरुष	६१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२८४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२११३२७	हरि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२८५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२१३०८०	तारा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२८६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२२७३९४	मोहन कुमार लिम्बू	पुरुष	४८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२२८७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	३५१७४७	डिक बहादुर पालुङ्वा	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२२८८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२०३५९१०८	भुवन अर्याल	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२८९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१२३१२९१५	तारा खसरी	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२९०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१३४९६१८५	फुलमाया राई	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२९१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२०१३६१२६	रिना कुमाल	महिला	३७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२२९२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१९२४८३२७	मिना कुमारी लिम्बु	महिला	५२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२२९३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१७७०७५०२	नविना मोहरा	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२९४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२१२४२२	गोमादेवी पौडेल कामी	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२९५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२०१८८३६६	पुर्णिमा साकी	महिला	३४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२२९६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२०६८९९१०	अस्मिता साकी	महिला	२९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२२९७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२११९२९	रघुविर बुढाथोकी	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
२२९८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२१३३०१	राजकर्ण राई	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२९९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२००५३०३७	संगम राई	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३००	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२११७९१	अम्बर बहादुर कुमाल	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३०१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२१२३९२	ओदे तुमोक	पुरुष	७०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३०२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०१३६८७१	नन्दलाल लिम्बु	पुरुष	६५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३०३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०१८८३३८	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	४५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२३०४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२४५९५४३५	गोपाल राई	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२३०५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२१५१४२	प्रजापती सापकोटा	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३०६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२१३९७७	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३०७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२१४३२८	राजु धिमाल	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३०८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२१४५०९	टिकाराम प्रसाई	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३०९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२१३६५७	कृष्णमाया थापा	महिला	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
२३१०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२१४०३१	दुर्गा देवी पौडेल	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३११	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२२६३७४	चन्द्रकला विश्वकर्मा	महिला	३०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३१२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१९८७३३२०	रत्न माया पोखेल दर्जी	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३१३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२१३७६१	ललीत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३१४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२१५९९३	छुविलाल दुलाल	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३१५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२१३६२३	जीत बहादुर धिमाल	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३१६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१९८७३३८१	जै कुमार नेउपाने	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३१७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२३२१०९५१	युद बहादुर लावति	पुरुष	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२३१८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	११९१९१२४	सुमन अधिकारी	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३१९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२१६९४३	नवीन बराल	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३२०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२२०१३१	डिल्ली प्रसाद चापागाई	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३२१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२२००१३	कमल योङहाङ	पुरुष	३३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३२२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२०५४६१५७	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३२३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१२२०२३६	देवका देवी भुजेल	महिला	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३२४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१३६५४५५७	शरण कुमारी कार्की	महिला	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३२५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	२०६८९८०१	विनिता कुमारी मगर	महिला	३५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३२६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२२१७१४	टिका ठटाल	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३२७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२१८५४०	गंगा देवी बराडली	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३२८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२२०५४६	गजेन्द्र धिमाल	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३२९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४८८४८७७	विश्व नाथ बराल	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३३०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४१०२३११	नन्दी राजदोङ्गे धिमाल	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३३१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२२८५५८५५	रमेश रिजाल	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३३२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२१७२५९	किरण कुमार भट्टराई	पुरुष	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३३३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१८०१२१८९	विर बहादुर लीम्बु	पुरुष	४७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३३४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२२२३७६	पुन्य प्रसाद दहाल	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३३५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२४४७२४	झसराज ढकाल	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३३६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१३१५९७५६	शारदा भट्टराई	महिला	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३३७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१२३२१२५२	अनिमा तामाङ	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३३८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१८०१२२९६	गीता विश्वकर्मा	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३३९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२२३९१४	कल्पना विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३४०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२४३९१७	राधिका विश्वकर्मा	महिला	५३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३४१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१२२२२८१	हुकुमचन्द्र बस्नेत	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३४२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१२२३२९७	गोविन्द श्रेष्ठ	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३४३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०७५४३५२५	पुजारी धिमाल	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३४४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१२४४२२०	बेद प्रसाद चापागाई	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००



क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जतिराना रकम (रु)
२३४५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१२२३२२०	सुमन कार्की	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३४६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१२२२६७४	कमल कुमार सुब्बा	पुरुष	६९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३४७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२२६२२४	इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३४८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२२७९०१	धन बहादुर भट्टराई	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३४९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२२७४७३	हरी प्रसाद नेपाल	पुरुष	६७	नेकपा(एकीकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३५०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२०६३९३२४	राम कुमारी चेम्जोड	महिला	५४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३५१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२२६५०८	शेर बहादुर कठेत	पुरुष	४७	उन्नत लोकतन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३५२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२२६८३३	शोभा खतिवडा	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३५३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२२७६९८	शकुन्तला भट्टराई	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३५४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४८४२८०	ख्याम कुमारी परियार	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	२०००००
२३५५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२२५४३१	रिना विद्यकर्मा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३५६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२४९९८८३	खाङ्ग बहादुर राई	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३५७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२२६९२६	गोपालकृष्ण संग्रौला	पुरुष	६६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३५८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२२५९६८	राजु खड्का	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३५९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२३१५९००	छमिला तामाङ्ग	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३६०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२१३७८०	सुक बहादुर लिम्बु	पुरुष	५०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३६१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३६०४३७७	यामजी श्रेष्ठ	पुरुष	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३६२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२३१०४०	नवलचन्द्र गुरागाई	पुरुष	६५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३६३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१३६०६६०३	विष्णु कुमारी शाह	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	२०००००
२३६४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१३६०६२८६	सुष्मा निरौला	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३६५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१३६०४०४८	कमला बस्नेत	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	२०००००
२३६६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२०६३९११८	दुर्गा विद्यकर्मा	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३६७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३६०५४४३	डेन्जोड शोर्पा	पुरुष	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३६८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३६०४९११	कमल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३६९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१३६०७०८४	शेखर खड्का	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३७०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२२९२९३	गंगा प्रसाद सिटौला	पुरुष	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३७१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२३२९४५	भिम प्रसाद पौडेल	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२३७२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	११८७१५७१	राधाकृष्ण आचार्य	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३७३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७८१२८०८	मनाहाङ्ग सुब्बा (लिम्बु)	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३७४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३४९७५७०	पदम बेधा (लिम्बु)	पुरुष	३७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३७५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१३६०७८९२	इन्दु खड्का	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२३७६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१२३३५६९	गायत्रा रेग्मी	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३७७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	११८७१२११	विष्णु लिम्बु	महिला	४४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३७८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१७७०७४९०	तारा रणपहेली	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२३७९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१३१५६७३२	शान्ती बराइली (विश्वकर्मा)	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३८०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१३६०७४१८	चित्रा कुमारी सिवा	महिला	५०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३८१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२३३९७१	अतित बान्तवा राई	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२३८२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१९३२४८९९	मान बहादुर खवास	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२३८३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१३६०७२३४	भीम प्रसाद सुवेदी	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३८४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१४११९२९६	गुमानसिंह तामाङ्ग	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३८५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१९२४८२४६	दिप बहादुर भुजेल	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२३८६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	२४५५३६६८	रविन राई	पुरुष	३७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३८७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११७७५८७७	बसन्त कुमार लिङ्गथेप	पुरुष	४९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२३८८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	११९८९१२५	धर्म प्रसाद दहाल	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३८९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१०६३६३२	प्रकाश तिमसीना	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३९०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३७९७५३३	नभराज घिमिरे	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३९१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२४५५३६७८	बैत कुमार लिम्बु	पुरुष	५८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
२३९२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१३१५७९८७	हरीमाया चुडाल	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३९३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२१३६६९५९	हरि माया पाण्डे	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३९४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१३१५७३८३	दिल कुमारी तुम्बोक	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२३९५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१२३८९४३	पद्म कुमारी राई	महिला	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२३९६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२४५९६६२६	ममता रसाईली	महिला	२७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३९७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१२०३७५६२	मिना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३९८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१४११९७१७	पद्म प्रसाद गिरी	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३९९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२३८९१८९	खेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२४००	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	२०६८९३८९	विक्रम थपलिया	पुरुष	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२४०१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१३१५८७७७	पशुराम घिमिरे	पुरुष	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२४०२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१३६०६६८७	अमृत बहादुर निरौला	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२४०३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१३६३९८४९	चन्द्र बहादुर कन्दुवा	पुरुष	४०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२४०४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२३८२६३	कुल बहादुर लिम्बु	पुरुष	७२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२४०५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१३१५७२१७	सुरेश भुजेल	पुरुष	४२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२४०६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१३१५९३१४	कृवेर प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२४०७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	२०९४१८५२	रुद्र प्रसाद चिमरिया	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२४०८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	२२८५७५५६	राजेन्द्र कुमार लिम्बु	पुरुष	४७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२४०९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१३५३०५५०	लक्ष्मी देवी वराल	महिला	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२४१०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१३१५८७२८	प्रेम कुमारी सम्बाहाम्फे	महिला	५१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२४११	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१३४०६५५८	रिना विश्वकर्मा	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२४१२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१२४२९६२	नरेश कुमार सुनुवार	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२४१३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१३१५९७७२	नरेश बज्ररा	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२४१४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१२१३२१६	दुर्गा तामाङ्ग	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२४१५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२४९६६९६३	महेन्द्र कटुवाल	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२४१६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२१७३२८००	रतन राई	पुरुष	२९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२४१७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२४३५९२८२	हर्क मान लिम्बु	पुरुष	६२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२४१८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१८०४३१२४	सुशान्त सम्पाड राई	पुरुष	२३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२४१९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१३१५६२६५	राजेन्द्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२४२०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१३४०४१२०	बोधराज न्यौपाने	पुरुष	६८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२४२१	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१८०१२२०४	राम प्रसाद लुइटेल	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२४२२	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१३१५६५१८	भुमिका आचार्य	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२४२३	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१३४०५५१७	रमला देवी धिमाल	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२४२४	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१८६००५३४	रेनुका देवी दर्जी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२४२५	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१२४७०३५	शान्त लकान्त्री	महिला	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२४२६	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१८६००५१२	जंग बहादुर राई	पुरुष	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२४२७	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१९८८६३३२	रविन्द्र लिम्बु	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२४२८	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१३४०५२६०	गंगाराज धिमाल	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२४२९	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१३४०५४३५	बुद्धिमान कार्की	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२४३०	प्रदेश नं. १	झापा	दमक नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१२०२१९६६	हरिकृष्ण पौडेल	पुरुष	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२४३१	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०७५१५८८५	दल बहादुर लिम्बु	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२४३२	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१९७९९२११	भक्त बहादुर लिम्बु	पुरुष	२३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२४३३	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२२४८८७०४	युद्ध विर लिम्बु	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२४३४	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०७५१६३७९	कपिलमनी खरेल	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२४३५	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०७५१४७७४	सीता कुमारी गुरुङ्ग	महिला	५८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२४३६	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१८१६८२२३	मिना लिम्बु	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२४३७	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०७५१५३३५	मेनुका देवी दाहाल	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२४३८	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०७५१५९९९	सन्धमती लिम्बु	महिला	३७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००



क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२४८६	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०७६१३८६६	अशोक कुमार राया क्षेत्री	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२४८७	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४२६२९७८	सुभाष खेवा	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२४८८	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१९८६३२४६	अरुण पराजुली	पुरुष	२३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२४८९	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१३६२६८६६	धनन्जय राजवंशी	पुरुष	२८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२४९०	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	११९५४९२३	देव कुमार घिमिरे	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२४९१	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२०८८९१४८	विकास कुमार गुप्ता	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२४९२	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२०९६९०	बुच्चा राजवंशी	पुरुष	६९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२४९३	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२१०६४९	ललिता ठाकुर	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२४९४	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२०२२७६	गीता मेचे	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२४९५	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२०९७७७	उर्मिला सहनी	महिला	४५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२४९६	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२०९४४१	चन्द्रकला भुसाल	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२४९७	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२०८७८८	गोमा दर्जी	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२४९८	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२१००२५	जेष्ठमल ठाकुर	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२४९९	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२१०७११	रोहित यादव	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५००	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२४५५२५११	बुद्धिमान लिम्बु	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२५०१	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२०२०१२	प्रदिप कुमार झा	पुरुष	५९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५०२	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२१०६४६	दिनेश ठाकुर	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५०३	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२४६३७१८२	सावित्री राई	महिला	३८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२५०४	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०७५२९४३२	रतिया राजवंशी	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२५०५	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२०५४८१५६	ढक बहादुर विष्ट	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५०६	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२०५०६६	शत्रुघन चौधरी	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५०७	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	११९२६६२०	राजेश प्रसाद गुप्ता	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२५०८	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२०४७२६	महेश लाल सिंह	पुरुष	६२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२५०९	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	०७५२१००७	उमा गौतम	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५१०	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१२४४६५९६	सिता राजवंशी	महिला	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२५११	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२०१२५०१८	पार्वती राजवंशी	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५१२	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१२०३५३५	रेखादेवी साफी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५१३	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२०१२५०९८	लक्ष्मी साफी	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५१४	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१२००७८४	प्रमिला विद्यकर्मा सुनुवार	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५१५	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२०३८९४	यदुनन्दन साह रौनीयार	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२५१६	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१७५६७२९२	जय सिंह राजवंशी	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५१७	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२०४६४९	सुबोध झा	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५१८	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२०५१७१	कुशहरी बन्जारा	पुरुष	६२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२५१९	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२०३९१६	ममता जोधानी	महिला	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५२०	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२००६१२	महेश कामती	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५२१	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१९९७४१२३	जितेन्द्र राजवंशी	पुरुष	३९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२५२२	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१४२६०७८७	पुष्पालाल राजवंशी	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२५२३	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०७६०३४१३	बैसागु राजवंशी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
२५२४	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२०६१३७	संजिव न्यौपाने	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२५२५	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०७५७०७८६	सविता मैनाली (घिमिरे)	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५२६	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०७६०४४२२	सुरिला कुमारी राजवंशी	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५२७	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	११९५४२६७	पुष्पा लामा	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२५२८	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०७५७१९२६	कल्पना विद्यकर्मा	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५२९	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	११९५४१४४	बुधमाया विद्यकर्मा	महिला	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२५३०	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१२३२२२८४	एलिसा सुन्दास	महिला	२९	मौलिक जराकिलो पार्टी	पराजित	२०००००
२५३१	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२०२५३२	सन्तोष घिमिरे	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५३२	प्रदेश नं. १	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२०२६३०	कविन्द्र प्रकाश दाहाल	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००



क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२५८०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१३३१७३४७	दिवाकर काफ्ले	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५८१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२३५६६६	बुद्धी राम लिम्बु	पुरुष	५८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२५८२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२९४९३१	तिलक बहादुर कार्की	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२५८३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२९७२०५	डम्बरी बेडारी	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२५८४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२९३४७०	सुष्मा सुवेदी(अर्याल)	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५८५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२९४०१७	खिल कुमारी ठाडा मगर	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५८६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२९४८७३	सीता देवी तिमिसना	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२५८७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२९४४५९	अमृता विश्वकर्मा	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५८८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२९७४८१७	वेद कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५८९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२३६५२१	हरि नारायण नेउपाने	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२५९०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२३९६११	बेनु कुमार राई	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२५९१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२९३८९२	धन बहादुर राई	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५९२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२९३८९५	डाक मान राई	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२५९३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१८०३२८८९	टिका राम पोखेल	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५९४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२९७२५५	नरेन्द्र कुमार मगर	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२५९५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२९९५६३	हर्क बहादुर बस्नेत	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२५९६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२६७८४७३३४	सन्तोष दाहाल	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२५९७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१८०३२७५८	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२५९८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१२३०६८६	गितादेवी नेपाल	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२५९९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१६६४६९६९	रिता घिमिरे	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६००	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१२९६३७०	हिमादेवी चापागाई रिमाल	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६०१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२०६३७२५९	फूलमाया रोक्का	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६०२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२९६८५९	सुमीत्रा दर्जी	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६०३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२२९९८९	खेम कुमार सुन्वा	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६०४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१३७५१३४	किशोर भट्टराई	पुरुष	३४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६०५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२९९६६७	धन बहादुर थापा मगर	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६०६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२३६१४३	तेज बहादुर भण्डारी	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२६०७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२९६८४१	सन्तोष कुमार राई	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६०८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४९१९१५	अर्जुन कुमार कार्की	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६०९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४९२७६०	निरज घिमिरे	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६१०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४९०४८४	निमीषा प्रधान	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६११	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४९१५७६	गीता थापा (मगर)	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६१२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४९०७७२	मन्जिता तामाङ	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६१३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	२०६३७३८०	राधा नेपाल	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६१४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१९८७९०७२	सिता दर्जी	महिला	२७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२६१५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१८०३३८६१	धन माया कोइराला	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६१६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४९२८२५	कमला दर्जी	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६१७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२४४७५५७	कमला विश्वकर्मा	महिला	३१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२६१८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२१३४७६२०	पवन विश्वकर्मा	पुरुष	२५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६१९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४९०९५९	नुर बहादुर कार्की	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६२०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२४८५६९५१	रेगन थापा	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६२१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४९०३९३	खगेन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२६२२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०७५६९९५१	इन्द्र बहादुर प्रधान	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६२३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६५३८३	कनक बहादुर कार्की	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६२४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६६१७७	योगेन्द्र थापा मगर	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६२५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२७५४८३	पशुराम पराजुली	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६२६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६५५२६	कृष्ण लिम्बु	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
२६२७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२९८४३१	माया प्याकुरेल	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६२८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२६४९२४	दुर्गा आचार्य	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६२९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१२६६६९३	पवित्रा माया थापा	महिला	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६३०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२६६९२२	देवी माया विश्वकर्मा	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६३१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२६४९४३	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६३२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२६७२१७	पुष्प कुमार गेलाल	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६३३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२६६५८४	मन बहादुर लिम्बु	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६३४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२६५४६२	शुवास लिम्बु	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६३५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२६६७६३	उमेश उप्रेती	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२६३६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२०२३२९६	सन्जु कार्की	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६३७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२६५५६६	यज्ञ प्रसाद भट्टराई	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६३८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२६८५३३	ललित बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२६३९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२६८०४१	बालकृष्ण थापा	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२६४०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२७२९९५	नेत्र प्रसाद पराजुली	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६४१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२६९४८९	लिलानाथ आइडेम्बे	पुरुष	५९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२६४२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१२७३९९९	अञ्जु थापा	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६४३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१२७२६९५	सशिता राई (थापा मगर)	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६४४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२०१८८०५५	बबिता तामाङ्ग	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६४५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१२७०२४९	सरस्वती दर्जी	महिला	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६४६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१६६२७४६८	सीमा रसाइली	महिला	२८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६४७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२१३४७२५६	अञ्जली वि.क	महिला	३१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२६४८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१३६५३७७४	फुलमाया गदाइली	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६४९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२७३११२	ध्रुव कुमार राई	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६५०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१८०४३३२८	भविन्द्र राज सुब्बा	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६५१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२७४७२७	जित बहादुर बस्नेत	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६५२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२६७८६६	शिव गौतम	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६५३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१८०११७७५	देबेन्द्र कुमार तिमसिना	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६५४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१८६००६५८	हरी प्रसाद चेम्जोङ्ग	पुरुष	५३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२६५५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२७९७०७	प्रल्लादमणी ओली	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६५६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२०१८७०८७	राज कुमार राजवंशी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६५७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२७७६३३	तुलसी प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६५८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२९१९०६	नेत्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२६५९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२८०८९१	अर्जुन राजवंशी	पुरुष	२९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६६०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२०९३९७३६	पुर्णमाया कन्दङ्गवा	महिला	५१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२६६१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	११८८७०७७	मिनमाया लिम्बु सुब्बा	महिला	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६६२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१२७७५४७	मनिता गिरी	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६६३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१२७९६४२	बिमला चम्लागाई (आचार्य)	महिला	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२६६४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	२२५०५६५०	अरुण राजवंशी	महिला	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६६५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१८७७११४२	शान्ता देवी दर्जी	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६६६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१२७९५५८	गिता देवी साकी (दर्जी)	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६६७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१२७८०३२	सिता दर्जी	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६६८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२०९३९८०४	तारा देवी दर्जी	महिला	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२०००००
२६६९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२७६७३८	पुनलाल राजवंशी	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६७०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१६६४८५०४	अर्जुन कुमार कार्की	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६७१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१६६२५४७२	विदुर कार्की	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६७२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२७९५९३	मुना मण्डल	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६७३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२७७८७०	पंकज निरौला	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२६७४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२७८०६३	रतिलाल मुण्डा	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६७५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२९१९९५	कमल खड्का	पुरुष	५५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६७६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२७८८१६	सतिलाल राजवंशी	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६७७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१२६४३४९	गिरीराज धमला	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२६७८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१२८१८८१	विकेन्द्र कुमार घिमाल	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२६७९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१२८२६३३	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६८०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१२२७९१३७	हेदलु मेचे	पुरुष	४९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२६८१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१२८३००९	पूर्ण बहादुर घिमाल	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६८२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१२४७३४६५	मन कुमारी गिरी	महिला	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६८३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२४०१४४०२	पिङ्गला बाराकोटी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६८४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१८०३४८२८	धनमाया गौतम	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६८५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०७५७३५४०	कविता खनाल(साकी)	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६८६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२०१८८०९८	तुलसा कुमारी खत्री नेपाली	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२६८७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१२८२९४४	सम्झना विश्वकर्मा	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६८८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२४४७७२६	विष्णु भट्टराई	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६८९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२८२८२१	कुन्दन निरौला	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६९०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२८१२२८	हरदेव राजवंशी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६९१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२२७९४२०	पवनलाल मेचे	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६९२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२८१५५७	गंगा प्रसाद पाठक	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२६९३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१२५८५६२	कञ्चन कुमार तामाङ	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६९४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	११८७०१५६	टेकेन्द्र बानिया	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६९५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१५९२६८८१	नारायण प्रसाद कोईराला	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६९६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	११८६८८४५	करुणा राजवंशी	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२६९७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	११८६८५२१	मञ्जु कट्टेल	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२६९८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१२५७५४३	अनिता बस्नेत	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२६९९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	११८७०७३५	सुष्मा दर्नाल	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२७००	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	११८६९८७३	लक्ष्मी परियार दर्जी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२७०१	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१७७०५११५	नमिता दमाई सुन्दास	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२७०२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	११८७०३१४	धन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२७०३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१२५८२८१	राजन खड्का	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२७०४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१२५६९४२	डिल्लीराम लिम्बु	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२७०५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	११८७०४०९	भक्त प्रसाद आचार्य	पुरुष	६४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२७०६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	११८७०२२७	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२७०७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	११८६९८१५	डम्बर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२७०८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१४२६९४५६	महेन्द्र चौधरी	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२७०९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	११९५५८६८	नारायण खनाल	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२७१०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१२५००००	इन्द्र प्रकास आडुदेम्बे	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२७११	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	११८७२७४९	विकास नेपाल	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२७१२	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१२५४६०१	अशोक कुमार खड्गीलीया	पुरुष	५४	नेकपा(मार्क्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	२०००००
२७१३	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१३५३०८७७	बन्नी खड्का	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२७१४	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१२५३२२७	योगेन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२७१५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	११२९३८६१	कृष्ण प्रसाद खरेल	पुरुष	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२७१६	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१२४७३९५८	जानुका थापा	महिला	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२७१७	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१२५५८१३	चन्द्र कुमारी राई	महिला	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२७१८	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१२२७८५१	सुमेदा खातुन	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२७१९	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१२०७८२७०	मिरा देवी खाती	महिला	६१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२७२०	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	२१७६९१४८	लिता देवी दर्नाल	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००







क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२८१५	प्रदेश नं. १	झापा	मेची नगर नगरपालिका	नगरपालिका	१५	सदस्य	१२८८२८४	गणेश सोरेन	पुरुष	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२८१६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०७५६५१७६	अग्नी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८१७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०७५६९९९१	बलराम कार्की	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८१८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१३८७५५५१	जनक खड्का	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८१९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०७५६५२१६	केदारनाथ ओडारी	पुरुष	६६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२८२०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२४९७७२०	निकुञ्ज कुमार बस्नेत	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२८२१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२२४८८३२६	हेमराज श्रेष्ठ	पुरुष	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८२२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१२१०७२१४	यमुना देवी आचार्य	महिला	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८२३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०७५६५३९२	जया कुमारी अधिकारी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८२४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०७५६४००७	सुमित्रा अधिकारी	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८२५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१९८२६५४३	सुशिला तिवारी	महिला	४३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२८२६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२४६९१२	कमला महारा दर्जी	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८२७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०७५६३८९९	रत्नमाया सुनार रसाइली	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८२८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०७५६३८०८	मीना विश्वकर्मा	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८२९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०७५६३६५५	मिना कुमारी साकी (भुजेल)	महिला	५२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२८३०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१६६४८९७३	योगचन्द्र आडबुढाङ्ग	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८३१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	३०१६६९	टेक बहादुर अधिकारी	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८३२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२५७६७९	राम कुमार राउत	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८३३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९९४४०८९	प्रकाश खतिवडा	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२८३४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२५७६९७	पदम बहादुर थापा,श्रेणी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८३५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	०७५६५३३१	भोज कुमार मास्के	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८३६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१६६८४१७७	किशोर कुमार पौडेल	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८३७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०७५३९३२६	शंकर प्रसाद रिजाल	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८३८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०७५९१७१०	धर्मराज लक्सम्बा	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८३९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	०७५६५८१२	तिला गौतम	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८४०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	०७५३९८९५	मुना देवी ढकाल	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८४१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	०७५६६०८४	रेनुका ढकाल	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८४२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०७५३९३४०	सर्मिला तिखत्री	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८४३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१९९७४४१७	संगिता सुन्दास	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८४४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२३१४९६३	विष्णुमाया साकी	महिला	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२८४५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०७५०३७४२	चेतन विमली	पुरुष	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८४६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०७५६६६२२	ओमनाथ गौतम	पुरुष	६५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८४७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०७५९२०५१	मिथुन राजवंशी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८४८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०७५६६७३३	एन कुमार राजवंशी	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८४९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०७५०३७३७	निमनारायण राजवंशी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८५०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	०७५६६९५२	सुभास खनाल	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२८५१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२०३१७८३५	सोनाहाङ्ग राई	पुरुष	२४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
२८५२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२०१८८०३६	मदन बुढाथोकी	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८५३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	३०३६५७७	प्रेम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८५४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२०१२१३१०	किरण प्रसाद पौडेल	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८५५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१७२९२२५	हरि नारायण चौधरी	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८५६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१७५९९९७	धनसरी राजवंशी	महिला	६५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८५७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१७५९६९९	जनक कुमारी राना मगर	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८५८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१७२४५०७	रुमीला राई मगर	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८५९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१७२४५४१	रञ्जु चौधरी	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८६०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१७२४६३५	लक्ष्मि रोक्का साकी	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८६१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२११३१८५०	कमला नेपाली	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जतिराना रकम (रु)
२८६२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१७२४७४०	विष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२८६३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१७२९२६०	भागीमान लिम्बु	पुरुष	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८६४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२११३१८८७	हरि प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८६५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१७५९९४६	पूर्ण प्रसाद राजवंशी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८६६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१७५९५०१	संजय कुमार शर्मा	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८६७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	३०३६०१२	प्रभात मास्के	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८६८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१७२९६८२	सुनिल सोरेन	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८६९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१११४१६४	लाल बाबु शाह	पुरुष	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८७०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२९२८१२५	राहुल कुमार शर्मा	पुरुष	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८७१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१७३१०६७	कुल प्रसाद संग्रौला	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८७२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१७६२४६०	हेम कुमार खड्का	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२८७३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१७६२३७४	यज्ञराज प्रसाई	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८७४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०७५९७७५०	श्रीप्रसाद सिटौला	पुरुष	४५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२८७५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६९४९२१६	शिवन सोराली मगर	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८७६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०७५७३२५१	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	६२	नेकपा(माक्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	२०००००
२८७७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	२९९९७४२	रमादेवी राजवंशी	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८७८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४५५२२०६	सरिता मगर	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८७९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	११९५४२१६	मान कुमारी थापा मगर	महिला	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८८०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	११९७०४५७	अमृता लिम्बु	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८८१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१७३१४२७	निर्मला देवी सुनार	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८८२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२०५४८५९९	आशा परियार	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८८३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२०१३४४६०	विष्णु दर्जि	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८८४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४५५२४६२	उमेश राउत	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८८५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२१३७९१३४	केशव कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८८६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२९९९१६५	राजु राजवंशी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८८७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१३६२७२२५	महेन्द्र प्रसाद लिङ्गदेन	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८८८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०७५७३२०९	गणेश बहादुर भुसाल	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८८९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	०७५७३२११	गोपिकृष्ण अधिकारी	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२८९०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१२३२१८०८	रतन राजवंशी	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२८९१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१३७२६७२४	रोहित प्रसाई	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२८९२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२९६१६६२	राजेन्द्र प्रसाद लिङ्गदेन	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२८९३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२३७१२५८	प्रकाश घिमिरे	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८९४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४५५५२९७	तिल बहादुर राई	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८९५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२९६११८२	हरि प्रसाद गौतम	पुरुष	४६	नेपाल परिवार दल	पराजित	२०००००
२८९६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२९३७१५१	शान्ता रोकाक्षत्री	महिला	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२८९७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२९६४४३६	पार्वती खतिवडा (चुडाल)	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२८९८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२४३३३६८	दुर्गा खतिवडा	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८९९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२९०२९५०	मालती विश्वकर्मा	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९००	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२१३७९४१२	हरी माया विश्वकर्मा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९०१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२९११८५९	सुमित्रा गजमेर	महिला	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९०२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२९६४५१७	दुर्गा प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९०३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२९३७०५४	ओमभक्त सेडाई	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९०४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२११०९६३०	दिनेश चौधरी	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९०५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१२४४६५७०	धन बहादुर डाँगी	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९०६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२४३३३३७९	सेर बहादुर मादेन	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९०७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	०७५७३२४८	लक्ष्मी प्रसाद तिमसिना	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९०८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२११०९९३५	शर्पा कुमार लोवा	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जतिराना रकम (रु)
२९०९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२९६१३९१	महेन्द्र प्रसाद खरेल	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२९१०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२९०१६०१	सूर्य प्रसाद कन्दडवा	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९११	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१३६८५७९०	बुद्धिराम भट्टराई	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९१२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१८५९९३९५	टेक बहादुर पौडेल	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९१३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१२३१००४८	गीता शर्मा (रेग्मी)	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९१४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७७९०९११	आइतमाया लिम्बु शेर्मा	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९१५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२९०१७११	सीतादेवी बास्कोटा	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९१६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७६११५९६	भिम कुमारी दुलाल	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९१७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२९०१६५८	सोभा विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९१८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२०१४२५१८	पदम कुमारी विद्याली	महिला	२९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९१९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२९०७३०१	विष्णुमाया दर्जी	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९२०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२०४६५१७	जिवन बास्कोटा	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९२१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२९०७३५७	खेमनाथ अधिकारी	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९२२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२९०७६५२	एन्विन्द्र खत्री	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९२३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२९०१५४१	देवि प्रसाद नेपाल	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९२४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२९०७५३७	श्रीप्रसाद चौधरी	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९२५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	११९७०८०६	गजेन्द्र खड्का	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९२६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२४८५६९७६	पोलाहाङ साम्सोहाङ	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२९२७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७३९६०२७	कृष्ण प्रसाद खरेल	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९२८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०७५९०७५६	कृष्ण प्रसाद लिम्बु	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९२९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२०४४८२२२	इसराइल हक मिया	पुरुष	३७	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	२०००००
२९३०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	२४६८५९०४	मन कुमारी लिम्बु	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९३१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०७५९०३५७	गंगा देवी दुलाल	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९३२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०७५९१३९३	मिठुमाया आचार्य	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९३३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	२४८५७११३	अनिता खत्री	महिला	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२९३४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१३६२८६५८	हिमलता विश्वकर्मा	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९३५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२२०२५६१०	सुकमती खाती	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९३६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२२०२५६७३	सिता चर्माकार	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९३७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७५९०५७४	खडानन्द निरौला	पुरुष	६५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९३८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७५८९६९३	लक्षिमा खतिवडा	महिला	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९३९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७५०८०७२	वासुदेव ढुङ्गाना	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९४०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	२३२१११६४	जानेन्द्र ओली	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९४१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७५०७८६०	वीर बहादुर लिम्बु	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९४२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७५०८२७५	पारसमणी दुलाल	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९४३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	२१५९७६२०	समिर टुडु	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२९४४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	०७५८९७८१	मेशु मालपहाडिया	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२९४५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	२४०३७६०४	गजेन्द्र लावती	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२९४६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१९१५०४९४	अजय कार्की	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२९४७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२४३६१६०९५	चिरन्जीवी कार्की	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९४८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३३१७५३५	विष्णु प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९४९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०७५१०७८९	कृष्ण विष्ट	पुरुष	४९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२९५०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०७५२८६७३	इन्दिरा पाण्डे	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२९५१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०७५०९०२४	मन कुमारी राजवंशी	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९५२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०७५२८६२२	सरस्वती खतिवडा	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९५३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०७५१०१२८	लक्ष्मी नेपाली	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२९५४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०७५०९९८३	समृता दर्जी	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९५५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०७५०९९०७	लिला विश्वकर्मा	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२९५६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०७५०९१०१	सोयालाल राजवंशी	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२९५७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०७५०९५८४	अग्नी प्रसाद सिटौला	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२९५८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०७५०९२८७	खिलेश्वर दाहाल	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९५९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०७५०९८४३	दिपक मिश्र	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९६०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०७५०९१८७	धर्मेन्द्र सिटौला	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९६१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०७५१०१६३	तारा प्रसाद विमली	पुरुष	६७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९६२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०७५२९०६७	हरि प्रसाद चौलागाई	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९६३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१३३१७४८९	मन प्रसाद सुब्बा लिम्बु	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९६४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१३४७६१४५	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९६५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०७५१०४२०	जयराज ढकाल	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२९६६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१९९८०६३६	भिष्म बहादुर कार्की	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२९६७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०७५२८९५४	सल्पना राजवंशी	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९६८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०७५०९९८९	चन्द्रकला तामाङ	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९६९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०७५२८९९३	कमली देवी तामाङ	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९७०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१५१७००८९	संगिता सिवा	महिला	२६	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	२०००००
२९७१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१६९७६१९२	नानीमाया लकान्डी	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९७२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१३४७६१४३	विमला विश्वकर्मा	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९७३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१३४७६१४७	केशव बुढाथोकी	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९७४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१९८७९४३६	चन्द्र प्रसाद दंगाल	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९७५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०७५२९७२७	गोविन्द प्रसाद राजवंशी	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९७६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२००२८८०२	श्री प्रसाद पाठक	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९७७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१२३७१२४९	पुत्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९७८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०७५०९८६७	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९७९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२१९४४४०६	बाल कृष्ण आले मगर	पुरुष	४३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२९८०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०७५१०४३५	सहदेव थपलिया	पुरुष	६१	नेकपा(माक्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	२०००००
२९८१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१३७३७२८०	दुर्गोधन गुरुङ	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९८२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०७५९८१६१	रिमानध्वज सुब्बा	पुरुष	६८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९८३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१९१५४४३५	कृष्ण प्रसाद उप्रेती	पुरुष	४१	उन्नत लोकतन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९८४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०७५९६१४८	राजेश देवान	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२९८५	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१९७२३२४५	धन माया श्रेष्ठ	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९८६	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०७५९८२४१	गीता धिमिरे	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९८७	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०७५९८३९३	दिपिका सिवा	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९८८	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०७५९७२६८	पुर्णिमा लाम्गादे(विश्वकर्मा)	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९८९	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१७७८९२३१	पञ्चधन राई	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९९०	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	०७५९६११८	प्रिथी बहादुर बस्नेत	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२०००००
२९९१	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	१२३६९६९५	खुवराज भट्टराई	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९९२	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	०७५९५४५४	प्रेम बहादुर पौडेल	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९९३	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	०७५९५५०७	पुरन थेगिम लिम्बु	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९९४	प्रदेश नं. १	झापा	वित्तमोड नगरपालिका	नगरपालिका	१०	सदस्य	०७५९६५३७	देवी प्रसाद दंगाल	पुरुष	७१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२९९५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६९७७२०१	लक्ष्मी प्रसाद चेम्जोङ	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२९९६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६९०२६४५	दुर्गा प्रसाद नेम्बाङ लिम्बु	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९९७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५१४२४३	रमेश कुमार राई	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२९९८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२४८१४५४४	टिका राम घिमिरे	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२९९९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५१३१६२	सन्तमाया माझी	महिला	४९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३०००	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१२५१३४२५	उमा माझी	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३००१	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१२५१५१२४	इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३००२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	११९२५६१६	उर्मिला गेलाल तिम्सिना	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जतिराना रकम (रु)
३००३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१२५१५११७	गिता कोइराला	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३००४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१२५१३२३१	निरमाया माझी	महिला	३८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३००५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२२५३५०९१	निर्मला पौडेल	महिला	२९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३००६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२४८१५७५८	मेनुका घतानी	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३००७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२५१५१३४	ज्योती साकी	महिला	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३००८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२४०३७९०४	रत्न माया सुनार	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३००९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२५१५६०३	रमा देवी कार्की ढोली दर्जी	महिला	६९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३०१०	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२४५२६६३५	पुर्ण जंग चेम्जोङ	पुरुष	२८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०११	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२५१४६५३	योग्यहाङ्ग चेम्जोङ्ग	पुरुष	४३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
३०१२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२५१३९७७	भिम बहादुर मुखिया	पुरुष	५८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
३०१३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०८९०२९३	धुब थापा	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०१४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२५१४५०८	चन्द्र प्रसाद कडेल	पुरुष	६३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०१५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१२५१३९३०	फडिन्द्र कुमार मुखिया	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०१६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१४००५८१६	अमृत प्रसाद अधिकारी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०१७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१३६६८९१२	भीम बहादुर नेम्बाङ्ग	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	२०००००
३०१८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२४९९८६९	प्रदिप चिमरिया	पुरुष	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३०१९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२४८७०९५	काजीमान बुढाथोकी	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३०२०	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२४५४३०५	डिक बहादुर बोहोरा	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०२१	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१३६६६९७०	रेशमलाल राजवंशी	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३०२२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२४८७९६७	दुर्गा देवी बुढाथोकी	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०२३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१३६६७०१२	भागिरथ खरेल	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०२४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१७०४४२७४	सारदा बुढाथोकी	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०२५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२५१२०१५	कलावती तानपुरिया	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३०२६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१८१७०८५२	धन कुमारी तिवारी	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०२७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२००७९१३	चम्पा विश्वकर्मा	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०२८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२५१२४७१	भिमा रसाइली	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०२९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२४८६४४९	याम बहादुर राई	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०३०	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२५१२३०१	भोज कुमार ढकाल	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०३१	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२५१२०४४	उमाकान्त काफ्ले	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०३२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१८१७०९६२	बुढराज शोर्मा	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३०३३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१६६६५२३१	राजेन्द्र ढुङ्गाना	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३०३४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२४५४३७०१	रविन गुरूङ्ग	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३०३५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१६९७७२४५	योगेन्द्र अधिकारी	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०३६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१३६६६८५७	लक्ष्मण आचार्य	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०३७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१२४८७९०७	कृष्ण कुमार राई	पुरुष	५२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३०३८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१३५१०१००	भगतलाल तानपुरिया	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३०३९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१३६६८४०६	भाष्कर न्यौपाने	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३०४०	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२००७३१८	नकलमान लिम्बु	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३०४१	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१३५०८९२२	रविन विक्रम लिम्बु	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०४२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१३६६४६०८	मुना कुमारी तामाङ्ग	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०४३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१३६६४०८४	पविमाया भुजेल	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३०४४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१३६६४२६८	कविता इङनाम श्रेष्ठ	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०४५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२००७३६९	तिर्थ दर्जी	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०४६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१३६६५६०५	कुमारी रसाइली	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३०४७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२०६९१३२५	शंखर राई	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३०४८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२००७४९७	लासाङदोर्जे तामाङ	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०४९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	५२२०५६९	बम बहादुर कार्की	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००





क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
३०९७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२१५७२३७४	सन्तोष कुमार इजम	पुरुष	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३०९८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१२३०३६८८	गोमा रिजाल	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३०९९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	११७७५३०६	अञ्जना सुवेदी	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३१००	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	११९७१७५३	अनिता कुमारी राजवंशी	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३१०१	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१३६२५२८५	सुमित्रा श्रिधिव	महिला	२७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३१०२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	०७५४५६१९	गिता दर्जी	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३१०३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१८०६१०९८	लीला देवी विश्वकर्मा	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३१०४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१८१६९७२९	पार्वती दमाई	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३१०५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	११७७४१९६	शर्मिला विश्वकर्मा	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३१०६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	११७७४५५८	झेनुका देवी दर्जी	महिला	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३१०७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	११७७५४१२	गंगा ताजपुरिया	पुरुष	६५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३१०८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२३०२९५४	नरेन्द्र वस्नेत	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३१०९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	११७७४६६४	तान प्रसाद आडुदेम्बे	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३११०	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१८०६१०६०	विष्णु कुमार कटुवाल	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३१११	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	११७७४२५४	दधिराम रेग्मी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३११२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२५४२०१६	देवी प्रसाद दाहल	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३११३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१६६५०७०३	फागुलाल ताजपुरिया	पुरुष	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३११४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२३०३९३७	संजय कुमार शाह	पुरुष	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३११५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२३०३४९०	लक्ष्मी प्रसाद गौतम	पुरुष	४९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३११६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२४९९५८३	भवानीविक्रम चेम्जुङ्ग लिम्बु	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३११७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२४९७४४८	मित्रलाल तिवारी	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३११८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२४९९००२	सुमन लिङ्देन (लिम्बु)	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३११९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२१८९९३२०	पूर्ण कुमार लावती	पुरुष	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३१२०	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२४५९६९६१	किरण लिम्बु लिङ्देन	पुरुष	४५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
३१२१	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२४५२२७८	दिल बहादुर लीम्बु	पुरुष	७३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३१२२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	११७७२५२४	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३१२३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	११७७४०००	राधिका आचार्य	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३१२४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१२४९७८७७	मालती वास्तोला(ढकाल)	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३१२५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१२४९७५३३	दुर्गा देवी मिश्र	महिला	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३१२६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	११९४११८९	पुजा नेपाली	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३१२७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१२४९७४८०	जमुना दर्जी	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३१२८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१२३०३७७८	शुकमाया दर्जी	महिला	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३१२९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१८०६१०७१	भगवती दर्जि	महिला	५२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३१३०	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१३६२५३१६	विजुल प्रसाद लिम्बु	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३१३१	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२४९६८२४	सुरेश प्रसाद राजवंशी	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३१३२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२४९६२१५	चन्द्र प्रसाद संगौला	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३१३३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१३६५३८५०	गंगा बहादुर प्रधान	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३१३४	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१८७०६३१९	प्रकाश भण्डारी	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३१३५	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११७७७२२२	भरत कुमार चुडाल	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३१३६	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	१२४९८०७५	गुमानसिंह राजवंशी	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३१३७	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	७	सदस्य	११७७२०७१	जीतेन्द्र पाण्डे	पुरुष	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३१३८	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१६९७६६८८	सन्त कुमार फेबदिन	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३१३९	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२१३७५०७०	तेज बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३१४०	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३७३८७९७	दल कुमार शर्मा	पुरुष	७१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
३१४१	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१७६३८७७७	रुद्र मणि भट्टराई	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३१४२	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१३७३८६७९	रिता लामा	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३१४३	प्रदेश नं. १	झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	११९५८५४६	धनमाया गुरुङ लावती	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००







क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३२८५	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१७९५१३४	सुरेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३२८६	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२९८७७५६	शेखर नाथ दाहाल	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३२८७	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२०६६६८३०	दिपक डाँगी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३२८८	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२९८७५३३	दिपक गहतराज विश्वकर्मा	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३२८९	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२९८७७३३	देवी प्रसाद दाहाल	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३२९०	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२१५९८६०५	नुतान राई किरात	पुरुष	३०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३२९१	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१८९३६७७२	कृष्ण तिम्लीना	पुरुष	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३२९२	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१७५१८१७०	नविन न्यौपाने	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३२९३	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२७८६२७९	रविन लामा	पुरुष	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३२९४	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४४०२३३	तुल बहादुर थापा	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३२९५	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२१४३३३३	राम बहादुर खड्का	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३२९६	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२७८६५०८	देवी कला राई	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३२९७	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२७८६१८०	रामपियारी तामाङ	महिला	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३२९८	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२१२२१३२२	कल्पना कार्की थापा	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३२९९	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२३५१०२४	राम कुमारी वि.क.	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३००	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२१२२१७१५	प्रेम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३०१	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२९१४५९७	मुना विश्वकर्मा	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३३०२	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२९४७६६५	सुरेश आचार्य	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३०३	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३००५४५३	विनोद घिमाल	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३०४	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२९३२२१४	गायत्रा देवी भट्टराई	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३०५	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२५१३३२८९	संजिव सुवेदी	पुरुष	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३०६	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१६६३०१९१	विजय गुरुड	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३३०७	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२१२२१७२८	कृष्ण कुमार रोक्का	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३३०८	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२०९२२१३६	कृष्ण बहादुर लिम्बु	पुरुष	५३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
३३०९	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२९३२३७७	चिन्तामणी पौड्याल	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३१०	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२९४३७९०	घनश्याम भण्डारी	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३११	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२९४३८३५	जंग बहादुर कार्की	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३३१२	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२९३२९०३	दिपक आले मगर	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३३१३	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१८८४२०३८	बरुण लाबुङ	पुरुष	३९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
३३१४	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२९४३९६५	दुर्गावति लिम्बु सुब्बा	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३१५	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२३४८८६३	निर्मला काफ्ले	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३१६	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१८८३८६९	देवी कार्की	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३३१७	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२९५७०१६	विमला नेपाल	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३३१८	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२५१३३०४८	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३१९	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२१२२१९७९	अरुणा वि क	महिला	२५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३२०	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२०९२९३०५	सम्झना राई	महिला	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३३२१	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	३००५३२१	देवी बराइली	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३३२२	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२९३०१२२	बम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३२३	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	०२०९२९९३४	मान बहादुर घिमाल	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३३२४	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२९३६०२०	किसोर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	३०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३२५	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२९४३८०४	सुजन अधिकारी	पुरुष	३५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३३२६	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२१२२१८९८	फुर्वा तामाङ	पुरुष	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३३२७	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२४६९५२३४	वासुदेव तिम्लिना	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३३२८	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	०९४३९६२	मिलन निरौला	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३३२९	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२०२०९२९८८८	दिनेश दाहाल	पुरुष	२४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३३३०	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२९३६८६०	उर्मिला थापा	महिला	५९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३३३१	प्रदेश नं. १	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१६६७०९७४	विर बल थापा	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००

















क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
३६६१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१४९२९४००	माधव राज निरौला	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३६६२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१४९२८३९५	दिपेन्द्र खजुम लिम्बु	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३६६३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१९९८९९१९	बलराम शंकर	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३६६४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१८८४२२३७	भिसा बहादुर कटुवाल	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३६६५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१८८३१२८५	गोपाल तामाङ	पुरुष	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३६६६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१४९२९०६६	राजु देव राई	पुरुष	५०	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा नेपाल	पराजित	२०००००
३६६७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१५३१९६०५	नरहरी भण्डारी	पुरुष	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६६८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२१४८३६१३	सविना गिरी	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६६९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२३०३४६९४	सावित्रा लिम्बु	महिला	३८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
३६७०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१४८३५७११	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६७१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२५२३४६८२	गोपाल विश्वकर्मा	पुरुष	५५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
३६७२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१४७९९६४२	योगेन्द्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३६७३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१४९३१४८३	रिक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३६७४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१९९३०९९३५	राज कुमार प्रसाई	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६७५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६६१७९९६	किशोर भण्डारी	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६७६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१४६९३००२	विमला तामाङ	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३६७७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१४६९२९८२	बसन्ती मगर	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३६७८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१२७१७०४८	लगनश्वरी दर्नाल दर्जी	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६७९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	२२७२०९७७	सिता देबि वि क	महिला	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६८०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१८७९९६३८	तारा परियार	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३६८१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२१४८३२३४	सोनिया विश्वकर्मा	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३६८२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२१९५२५०७	सजिना बराईली	महिला	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६८३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२५३९१४४४	मनिसा विश्वमर्मा	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६८४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४९३००५७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	६८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३६८५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२५१६२६१३	भोगेन्द्र राई	पुरुष	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३६८६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१२७१७०१७	रितु लाल धिमाल	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३६८७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१८८७२७६५	हेमन्त गुरुङ	पुरुष	२१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३६८८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१८७०६९४६	ऋषी राई	पुरुष	२४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६८९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४३५१०२३	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३६९०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१९८८१०८०	राम बहादुर दाहाल	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६९१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१४८३२०१	शान्ती केशर अधिकारी	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६९२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१४८३१३७	राम धोज लिम्बु	पुरुष	५८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३६९३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२५१७२२०३	खड्ग बहादुर सुब्बा	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३६९४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२३००९२६२	गणेश कुमार लिम्बु	पुरुष	६०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३६९५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१३२११८४१	चन्द्र बहादुर लिम्बू	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३६९६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४७९९४४०	राम कुमार राई	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६९७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४९३१७२६	सुजित कुमार बस्नेत	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३६९८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४७९९५९५	रमेश गुरुङ	पुरुष	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३६९९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१९९८९२३६	नविन कोइराला	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३७००	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४६९२२७९	भीम कुमारी गुरुङ	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७०१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१२७१८५३०	कौशिला कुमारी लिम्बु	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७०२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४९३२०००	तारा देवी राई	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७०३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४९३१७३८	कमला राई	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३७०४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४९३१९३९	यसोदा मगराती	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७०५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४७९९५९०	आनन्द मोते	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७०६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२४५७४३६६	सीता साकी विसुन्के	महिला	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७०७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१८८३१५५९	झुल माया परियार	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३७०८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१८१०४५२१	दिनेश चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७०९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१५१०४७६	दिनेश कुमार सुवेदी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७१०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४६९५१६२	मेदनी प्रशाद सापकोटा	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७११	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१६६९११८५	मुकेश पौडेल	पुरुष	२६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७१२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४६९५०८२	कमान सिंह गुरुङ	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७१३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४६९५२२७	सुर्य बहादुर थापा	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७१४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२०९०३६५५	जिवन ज्योति राई	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३७१५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४७९७३१७	धन बहादुर लिम्बु	पुरुष	६३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२०००००
३७१६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४६९५२११	योगेन्द्र बस्नेत	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३७१७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१४७९८४४५	सुरिस विस्ट	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३७१८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१२७१८६१६	लाख जित राई	पुरुष	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३७१९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	३०११८०१	डिल्ली बहादुर कटुवाल	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३७२०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	३०८२०७७	दुखाराम भगत थारु	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३७२१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	३०७२८३९	डम्बर प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७२२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२४२८८८४१	नगेन्द्र राज दहाल	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३७२३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१७६३८२०८	जिपी सुब्बा लिम्बु	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३७२४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	३०५४८७५	सिता कुमारी गिरी	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७२५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	३०२२४३६	सरिता थारु	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३७२६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१६६०३९८०	दुप माया गिरी	महिला	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७२७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	३०७२८४२	चन्द्र माया भट्टराई	महिला	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३७२८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	३०८३०२८	यम कुमारी परियार	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३७२९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	३०११४३९	राम कुमारी नेपाली	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३७३०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	३०४९२१२	देवकी दर्जी	महिला	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७३१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२०१३०४३८	विष्णु माया दर्जी	महिला	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३७३२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	३०१११०४	गीता साको	महिला	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३७३३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०८३१३९	भगवान चौधरी	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३७३४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१८१०३७१९	सुशान्त निरौला	पुरुष	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३७३५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०४९२४९	विशाल दाहाल	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३७३६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०५४३१२	भोर नारायण धामी खवास	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३७३७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०५४३६३	हिरा लाल चौधरी	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७३८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१६६२२०९६	देवेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७३९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२४५७४३८८	भुवन प्रसाद साकी	महिला	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३७४०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१८८१८१६४	हरी नारायण खवास	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३७४१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१४५०८२१३	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३७४२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	३०८३३२६	टेक बहादुर राई	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७४३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	३०७२४१३	उदय बहादुर राई	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७४४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१८७११३३६	केवल राई	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७४५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९८५८८८	निशिसेन गच्छदार खवास	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३७४६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१९९८९६९४	निलम कुमारी राई	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७४७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	३०११९८०	शुशिला यादव	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७४८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२५२३५१४३	प्रियंका राई	महिला	२२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७४९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१८८०८३३८	सुमित्रा गिरी	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३७५०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४९८७४५०	फगुनी कुमारी सरदार	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७५१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	३०७२४४२	धन माया विश्वकर्मा	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७५२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१६६७१३५४	कन्चन कुमारी दर्जी	महिला	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७५३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२७२९३२३	राजेन्द्र खवास	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७५४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१२७२९९११	दिप कमल गच्छदार	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००







क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिवाना रकम (रु)
३८४९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१८७०५०४८	रोमा कोइराला	महिला	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३८५०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	महिला सदस्य	२१८३७२८४	सुनिता भण्डारी	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८५१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१४८४६६३१	तारा दर्जी	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३८५२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१५३१६९६८	जय कुमारी परियार	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३८५३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१४७६०४५२	नवराज बस्नेत	पुरुष	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८५४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१४७६०३९१	इन्द्र कुमार राई	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८५५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१४७६८१९७	कमल बहादुर गुरुङ	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३८५६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१४८४६४१४	कमल कुमार लिम्बु	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८५७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१४७६२४३६	राजेन्द्र बस्नेत	पुरुष	४७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३८५८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१४७७१६२४	गणेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	७१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८५९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	नगरपालिका	११	सदस्य	१४१७५८८७	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८६०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५३०८२७४	महेश कुमार खनाल	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८६१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२३७६२२०	तारानाथ प्रसाइ	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३८६२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१८८४१५५४	मोहनवत धामि थारु	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८६३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२३१२२३४	अइजन चौधरी	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८६४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१९०३८५०६	विनोद कुमार साहु	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३८६५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२३४४६८०	टेक नारायण चौधरी थारु	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३८६६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२३१२६७७	संतोषी चौधरी	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८६७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२३१२५५३	पौच वती माझी थारु	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३८६८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१८९०४०९४	सिता राजवंशी	महिला	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८६९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२३६८७७३	तेतरी सरदार	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८७०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२३४९२४९	जुली कुमारी साह	महिला	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३८७१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२३६८७१८	लालो देवी सरदार	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८७२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२३६८७९७	हसन सरदारनी	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३८७३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१८८४१८७३	कुपी देव रिपिदेव	महिला	५४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३८७४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१३७९९६५६	ईश्वर चन्द्र माझीथारु	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८७५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१४८३४०४६	प्रदिप कुमार राजवंशी	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८७६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२३८५६५७	मृगेन्द्र राजवंशी	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३८७७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२१४६९३४०	विनोद कुमार चौधरी थारु	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३८७८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०८८४९४५	महमद समिर	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८७९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२३६८७३०	मनोज कुमार राजवंशी	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८८०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१७४४४९९६	केदार नेउपाने	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८८१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०६६८७९५	देवदत्त राजवंशी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८८२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२१४८६८७२	अनिल कुमार राजवंशी	पुरुष	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३८८३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२३४४४०७	महेश कुमार शाह	पुरुष	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३८८४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२३१२९६१	सन्त लाल खवास	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८८५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२३१२९३४	जित नारायण खवास	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३८८६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२१९१५३१०	विदेशी ऋषिदेव	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८८७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२३६८३९९	रुपै मरण्डी	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८८८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२१९८०२१	श्याम लाल बस्की	पुरुष	५२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३८८९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२३१९७३९	यशोदा कोइराला	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८९०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२३७४७५०	शुशिला मुर्मू	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३८९१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२३८७१६५	पार्वती मुड्यारी	महिला	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८९२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१७२०८८७०	दिल सरिया उराम	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८९३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२३१८२७२८	सुनिता कुमारी उराव	महिला	२३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३८९४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२३७४६४१	लिला देवी पासमान	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८९५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१७२०९०५१	चरी ऋषिदेव	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
३८९६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१४३४९४५	मन्की ऋषिदेव	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८९७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२०८८४९५३	रामवती ऋषिदेव	महिला	६०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३८९८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२३६८२०४	तारा देवी गुरुङ	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३८९९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२३८५३४७	मिन बहादुर कार्की	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९००	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२११६१०२	रोसन भट्टराई	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९०१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२३६८४३३	डेफु राम खडका	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९०२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२०६६८६५	आशाराम झागड	पुरुष	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३९०३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२०९४६६६९	जितेन्द्र रिषिदेव	पुरुष	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३९०४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२३१२७०५	परशु राम थारु	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३९०५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२३७४३२६	श्याम झागड	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३९०६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२३१२८१५	ज्ञानेश्वर मण्डल	पुरुष	३७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३९०७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६६८८७८०	भरत राज प्रसाई	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९०८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१४९५५६२७	विकास शिवाकोटी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९०९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१४७७७७३०	अर्जुन प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३९१०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०७०४३७	धर्मेन्द्र महतो	पुरुष	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३९११	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१४९५४७०७	दिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३९१२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१९०४८६३७	पृथ्वी नारायण सिंह	पुरुष	४२	नेकपा(एकीकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
३९१३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	२२६८९६८०	पुनम कर्मकार	महिला	३०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९१४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१९०४८६७०	हिमा देवी पाठक श्रेष्ठ	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९१५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१४७७८११८	मराड भई वेसरा	महिला	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३९१६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१४९५५७३२	पतिसिया धानुक	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३९१७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१४९५५६३९	तुलसा दर्माड	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९१८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५०६८५४१	ललिता पासवान	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९१९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१४७७९९४३	अम्बिका विश्वकर्मा	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३९२०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५०७०४०१	रुना सरदार	महिला	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३९२१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४७७७५२४	लोक बहादुर काफ्ले	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९२२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४९५५८५९	राधिका मगर	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९२३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१५०७०४३१	कुबेरज वेसरा	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९२४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४७७७४३८	टंक बहादुर ठकुरी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९२५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४७७७६६५	कृष्ण प्रसाद फुयल	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३९२६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१४५११७२१	सुन्दर महतो	पुरुष	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३९२७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१७७११७३	अवधेश कुमार मण्डल	पुरुष	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९२८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४०९३८३४	सत्य नारायण साह	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९२९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४०९३१९१	भुपेन्द्र प्रसाद मण्डल	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३९३०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४०५०४३३	बालचन्द्र मण्डल	पुरुष	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३९३१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४०९४५४०	सिधेश्वर प्रसाद मंडल	पुरुष	६७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३९३२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२०९४१९९३	एक राज बस्नेत	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३९३३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४०५०९९५	शाशि कुमार चौधरी	पुरुष	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३९३४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४०५०९२०	बसन्ती देवी साह	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९३५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४०५०६६०	दुनिया देवी मंडल	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
३९३६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४०५०७६८	आशा देवी मंडल	महिला	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३९३७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	२००२९८१५	देवन्ती देवी मण्डल	महिला	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३९३८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४०५०८८८	परेखा देवी मण्डल	महिला	४०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३९३९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	२०९१८८८७	अञ्जनी देवी मण्डल	महिला	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३९४०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१४०५०९६९	कविता कुमारी मण्डल	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३९४१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४०५०२७५	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	५९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
३९४२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४०९३१३३	कुसुमी देवी रिषिदेव	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००















क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४२२५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२०९६८०७७	सोम सरी चौधरी	महिला	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२२६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४७४४०४४	अनारवती पासवान	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४२२७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१६६९८०५६	विजली शिकारी	महिला	२९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४२२८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	३०३९२९७	उषा देवी सरदार	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४२२९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१५३०१०९४	सुहागिया ऋषिदेव	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२३०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	३०१५८८६	तेलिया देवी रिषिदेव	महिला	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२३१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१७०४८३३	भोला प्रसाद सुतिहार	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४२३२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०१५२२०	मोति लाल बिष्ट	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४२३३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२२६८१५०९	तिलक चन्द्र राजवंशी	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४२३४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१७०३९०८	सम्पत लाल ताजपुरिया	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४२३५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०९१५०४	ताहिर हुसेन	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२३६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१७७७९३६	याम प्रसाद भेटवाल	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२३७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०६६३९१	चिरन्जीवी संग्रौला	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२३८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१७०३९३८	देव नारायण राजवंशी	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२३९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०४४३०६	मो. मुस्ताक मुसलमान	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४२४०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	३०८५३३३	विजो कुमारी राय अमात	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४२४१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१७१००६८	तुला राम लुईटेल	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२४२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१७८३०९६	घन श्याम तिम्सिना	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४२४३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२२८९७४३९	इन्द्रेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२४४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१७४७१०८	तारा मणी चौहान	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२४५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१७५२७८१	चन्द्र कुमार कन्दुवा	पुरुष	४३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
४२४६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७५२४५०	हेम कुमारी सुवेदी	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२४७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७८३९०९	प्रमिला राई	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४२४८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७८३५६०	पुजा वस्नेत	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२४९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७८३५०६	कविता थापा	महिला	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२५०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५३४२६०९	अनिशा रनपहेली	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२५१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१७५२५३७	विष्णु मार्याँ पाँचकोटी	महिला	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२५२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२९७८४०३	कोपीला विश्वकर्मा	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२५३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१५३४२४९२	उमेश गौतम	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२५४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१७८३०५९	टेक बहादुर लिम्बु	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२५५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१७८३४५५	टंकनाथ अधिकारी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४२५६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	७१६४६४७	किसन लाल हास्ता	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४२५७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१७१२५५०	लिला बहादुर कटवाल	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२५८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१४०७९३६४	युवराज बिष्ट	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२५९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१७४७५१८	श्याम प्रसाद प्रसाई	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२६०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१८७०४२१४	धनज्य भेटवाल	पुरुष	५९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२६१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७९०६९७	राम कार्की	पुरुष	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२६२	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२०३५२८२२	सुना कुमार साह	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४२६३	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७९९६०४	वैकुण्ठ ताजपुरिया	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४२६४	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१५३४२४५८	गंगा बहादुर बस्नेत	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२६५	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१९९३००५३२	मनोज उप्रेती	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४२६६	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७९९६०१	दाना लाल राजवंशी	पुरुष	६७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
४२६७	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७७१९२७	श्याम मुखिया	पुरुष	६२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
४२६८	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१७९२४२२	मन देवी ताजपुरिया	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४२६९	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१७९५७६६	बुधरानी लिम्बु	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४२७०	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१८८३९८६८	हिरा देवी शर्मा	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४२७१	प्रदेश नं. १	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१७६४००४	टिका संग्रौला	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००





क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जतिराना रकम (रु)
४३६६	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	२५३५५६८३	खगेन्द्र नेपाल	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३६७	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	३०२३२७६	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३६८	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६६२११८७	देव राज चाम्लीङ	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३६९	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२७५९३४०	विशाल शर्मा	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४३७०	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२१९७७५६	रुप नारायण कुरुम्बाङ	पुरुष	५८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
४३७१	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	२१९७७३३	अमिता राई	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३७२	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	३००६६४५	ईश्वरी बुढाथोकी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३७३	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	३००६४६५	सरन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३७४	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१६६७४४४७	कुसुम सिवा परियार	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३७५	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	३००६७१०	नरेन्द्र पराजुली	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३७६	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१९७९६६	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३७७	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१९७४५२	ढक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३७८	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२७५९२४१	गोपाल शर्मा (चम्तागाई)	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३७९	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	३०६४५२७	विकास राई	पुरुष	३०	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा नेपाल	पराजित	२०००००
४३८०	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२६५६९५४२२	गोपाल प्रसाद दाहाल	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४३८१	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२५१३४१५०	मोलि धन राई	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४३८२	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२२०२६२९	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३८३	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२७६२३२१	दीपक चन्द्र राई नाछिरिङ	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३८४	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२१३१०६०	टंक बहादुर दर्जी	पुरुष	६५	नेकपा(माक्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	२०००००
४३८५	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१८०३७१७४	कृष्ण राना मगर	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
४३८६	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२३५६९५४११	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
४३८७	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६६७०६५१	चम्पा थापा मगर	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३८८	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	महिला सदस्य	२७६२५०७	संगिता उदाश भुजेल	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३८९	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२३०८७५१	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३९०	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२१३१००२	मिना विश्वकर्मा	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३९१	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१८९४९६५८	सकछम सुब्बा	पुरुष	२९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३९२	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	१३९५९१६७	रंग बहादुर राई	पुरुष	३४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३९३	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२७६२९२७	दुर्गा लिम्बु	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३९४	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	३०२३३९०	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३९५	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	४	सदस्य	२७६२४७७	ताराजीत राई	पुरुष	६१	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा नेपाल	पराजित	२०००००
४३९६	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२३०८३९८	भुम बहादुर सुय,मगर	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४३९७	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२१३१७८५	सुर्य बहादुर गिनेल मगर	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४३९८	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२७६२६८५	राम कुमार राई	पुरुष	६३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
४३९९	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२३०३००३	शुक माया लिम्बु	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४४००	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२१३१५६३	लिला देवी भट्टराई	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४०१	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२७६२७५५	पुष्पा विश्वकर्मा	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४४०२	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२१९७१७३	सुशिला विश्वकर्मा	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४०३	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२७६२६२२	शोभा बोहरा	महिला	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४४०४	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२३०८२४४	राम बहादुर पौडेल	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४४०५	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२३०८३५३	सौराज राई	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४०६	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१९८२५४३	नारायण प्रसाद खत्री	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४०७	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२३५६९४७४२	खेमराज आचार्य	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४४०८	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२३०८०१५	भक्त राज राई	पुरुष	६४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४४०९	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२३०२७६६	जंगवीर तामाङ	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४४१०	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२१३१४९९	पुर्ण बहादुर तामाङ,बमजन	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४११	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२५१३८३१५	भवानि प्रसाद माखिम	पुरुष	४७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
४४१२	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१८८१९९११	भक्त. सेर तामाङ	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००



क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जतिराना रकम (रु)
४४६०	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	२३०३५७०	डिल्लीराम तिम्सिना	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४४६१	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१४८३२३०१	कमला राई	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४४६२	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१४८३२३०४	इन्दिरा फुयाल	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४६३	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	२३०२३०४	हरि माया विश्वकर्मा	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४४६४	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१४८३२५१९	कुमारी मिजार	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४६५	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१४८३२५४०	खेमराज ढकाल	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४४६६	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	३०७८२५८	गोपाल बहादुर लाया मगर	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४४६७	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	३०२३८०९	महाशेर राई	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४६८	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	१४८३२९६७	भूविश लिम्बु	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४६९	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२१४३९६२	वासु देव घिमिरे	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४४७०	प्रदेश नं. १	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२१९५०१५१	चन्द्र लिम्बु	पुरुष	३३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
४४७१	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२९३५२५४	विर बहादुर राई	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४४७२	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५३०५६४३	हेम राई	पुरुष	३५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४७३	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६६०३५३०	चन्द्र कुमार बस्नेत	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४४७४	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२६६८८७७	देव हेमरम सतार	पुरुष	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४४७५	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२६७८५७१२६	भूपेन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४४७६	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२९३११०१	कामिया यादव	पुरुष	६४	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२०००००
४४७७	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२९४७३२०	तारा देवी सापकोटा	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४७८	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२०९४९७७०	इन्दिरा डागी	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४७९	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	२०८८८९१७	शान्ता महतरा खड्का	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४४८०	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१९६९०६५७	अस्मिता दर्जी	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४४८१	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२९३५३८३	रञ्जना पासवान	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४८२	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१४५०९५७६	शुसीला विश्वकर्मा	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४४८३	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२०८८८९८८	हिरा साकी	महिला	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४४८४	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९५७४१७	नुर हुसेन मिया	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४४८५	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९२०२४३	घनश्याम गनगाई	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४४८६	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२५०७३२२६	संगम राई	पुरुष	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४८७	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९१३९२२	रेसुवा मिया	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४८८	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०८८८७९३	गणेश बस्नेत	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४४८९	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९४०५८८	सन्तु मिया	पुरुष	७७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४४९०	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२९१३०८७	लोक बहादुर तामाङ	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४४९१	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२३५६८२२८१	रुद्र बहादुर साकी	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४४९२	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२६७८५०७५३	अमिन मिया	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४४९३	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२९४७७६४	विनोद कुमार राजवंशी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४४९४	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१९७२७७७७	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४४९५	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२९७७६८१	कुमार लाल ठाकुर हजाम	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४४९६	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२५०७३९६०	देवी प्रसाद भारती	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४४९७	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२९७९२८६	रामे श्वर अमात्य	पुरुष	६०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४४९८	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२९४७५१६	सविता बुढाथोकी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४४९९	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१९७२७७८६	कुमारी देवी थरुनी	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४५००	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२०८८८८७२	सिता पाण्डे	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४५०१	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२९७७७७८	शशो देवी शर्मा	महिला	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४५०२	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१४५१०४१३	मन्जु ऋषिदेव	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
४५०३	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२०८८८४८३	फूल बति खत्वे	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४५०४	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२९४७५०४	सरिता परियार	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४५०५	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२९२०९७६	बुधिया देवी शर्मा	महिला	५८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४५०६	प्रदेश नं. १	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१८८२९७६९	गोपाल बस्नेत	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००

































क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिवाना रकम (रु)
५१६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१६६०७८८	प्रतिमा भट्टराई	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५१६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१६७२१५६	अनिता सदा मुसहर	महिला	४३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५१६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	२१५१६३७८	सन्ध्या देवी मोचि	महिला	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५१६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१५५०५८६१	कलावती तामाङ्ग	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५१६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१५२६६३२८	लिला कुमारी कोईराला	महिला	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५१७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१६६०६०९	कबुत्री सदा	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५१७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१७७४९१२४	ललिता कुमारी ऋषिदेव	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५१७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१६८०८००९	कंचन परियार	महिला	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५१७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१७७६७९८४	सीता देवी राम	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५१७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१४५८३५१०	समतोलीया देवी चमार	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५१७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१६७२१६०	कागती देवी सदा मुसहर	महिला	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५१७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१७७०५३९९	चेतराज पोखरेल	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५१७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१६६०१५१	पोष्ट राज घिमिरे	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५१७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१५५१९६०३	राकेश निरौला	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५१७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१४८८५९४	अरविन के सी	पुरुष	२६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५१८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१८९५०५	रितेश पोखरेल	पुरुष	२३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५१८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१६६०८८७	भोला कुमार राम चमार	पुरुष	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५१८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१९८९२४४८	आलम महमद मिया	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५१८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१६६०३४१	चनर सदा	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५१८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२०६५९२७४	ललन मंडल	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५१८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१६७२११०	विजय चौधरी	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५१८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१६२३५९४	कैलाश कुमार चौधरी	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५१८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१६०५२०५	चन्द्र लाल चौधरी	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५१८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६७६२५७५	माधव बहादुर भण्डारी	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५१८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६७२०१५१	सर्वन कुमार विश्वास	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५१९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५२४७७४५	दिनेश प्रसाद रौनियार	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५१९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२१६४२०७८	प्रभाकर खुलाल	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५१९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५२३२८२५	राजेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५१९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०६५७१७३६	मैना राई	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५१९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०६७२०१४५	सुमित्रा देवी साह	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५१९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०६५७१४३०	शान्ता कुमारी चौधरी	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५१९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०६५७१४८४	देवी शिवाकोटी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५१९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१९०६९४१९	मिरा रिषिदेव	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५१९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५६०८३८८	मुन्नी देवी सरदार	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५१९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१९०६९२२०	नेपली कुमारी रिषिदेव	महिला	२५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५२००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२०७५५४९५	जानकी विश्वकर्मा	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५२०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०६५७१७४६	बोधराज खतिवडा	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५२०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०६५७२५७२	मिन बहादुर मगर	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५२०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२११२९२४०	हरी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५२०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१५१६६५९	गुलाप चन्द्र खी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५२०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१५२६७९९८	इन्द्र प्रसाद लुइटेल	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५२०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०६७२०१९८	ऋषी कुमार साह	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५२०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१९०६९४४३	आशिष कुमार माझी	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५२०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२१६०३३८४	खेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५२०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०६२७६९६८	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५२१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२५८८५४४	राजदिप लामा तामाङ्ग	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५२११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०८८४९२८९	रुद्र बहादुर दाहाल	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००











क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
५४००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	११०४४००६	टेक बहादुर गौतम	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५४०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	११०४३९८९	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५४०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२०५४४७८६	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५४०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	११०४४१५८	मोहन चौधरी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५४०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	११०४२९१८	देवि प्रसाद रेग्मी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	११०४२२२६	लोक बहादुर दनुवार	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	११०४२२४४	मनोज धामी	पुरुष	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२१६९८९९३	दिनेश कटुवाल	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	११०४४९३०	अजय कुमार सिंह	पुरुष	२९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
५४०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२१९७०६३२	पुणं माझी	पुरुष	३६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
५४१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६६४०४१	लेखनाथ वास्तोला	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५४११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५६९०५६	अच्युतकृष्ण चौलागाईं	पुरुष	३१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५४१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१९३०९६८०	अर्जुन खतिवडा	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५२३८९५६	अच्युत तिमिसना	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५४१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५५०७९२१	राजेन्द्र सरदार	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६५१८२८	माहा प्रसाद पौडेल	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
५४१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१५६९५२८	सिता ढुंगेल फुयाल	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५४१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२१६८९०३२	पवित्रा आचार्य	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५४१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१८७१५५७५	मनो देवी सरदार	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५४१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१५६९४४३	सोनावती कुमारी बातर	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१९७६६६४६	अनिता खवास	महिला	२९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१८९६९८४६	जिवन श्रेष्ठ	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५४२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१५२४७१५४	सुरेश कुमार भट्टराई	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५४२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१५६९९१४	गीता देवी अधिकारी	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	२०५४४४८३	हेमराज घिमिरे	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१६३५४४१	राम करण खर्का	पुरुष	६१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१६८२७०७	ओम प्रसाद दहाल	पुरुष	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५४२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	नगरपालिका	५	सदस्य	१५६९४६१	दिप नारायण चौधरी	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५४२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७९४७००	सुमन थापा	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५४२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	२७९३०४८	गिरीचन्द्र पोखरेल	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५४३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२५१४८६३२	विनोद कटुवाल	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७९३२०२	झब्रु चौधरी	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५४३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१६९६८७७	लक्ष्मण साहु	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५४३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१९४७९४१०	बलराम चौधरी	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२०९४८२०	नेत्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२०७२०००५	तेज नारायण चौधरी	पुरुष	४५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५४३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२७९४५०७	सविता सुवेदी	महिला	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५४३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	सदस्य	१५३३८०६	कर्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५४३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२०४१३२१७	कल्पना प्रसाई दाहाल	महिला	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१८८६४१८९	अनिता कुमारी सिंह दनुवार	महिला	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५४४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१५२३७७७६	संगिता मोची	महिला	४२	नेकपा(माओवादी समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२७२९४६३	मंजु परियार	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५४४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१५६८८२३१	केशमाया मगर	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५२३३७४३	अनुपा मोची	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५४४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५६८८१७५	विनु कुमारी सदा	महिला	२८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२७९४१४०	किंसनी सरदार	महिला	५९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५४४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५६८८२१३	सिता देवी मोची	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००







क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिवाना रकम (रु)
५५८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६७०२७३९	रविन्द्र प्रसाद मण्डल	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५५८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६५७४९३१	विनोद कुमार मेहता	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५५९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२७२९८७	रामदेव महतो	पुरुष	४१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५५९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४७८२७०६	राम धनी मण्डल	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५५९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२०६५९६२८	विरिन्द्र पंडित	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
५५९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६७०२२७५	अनिरुद्र साह	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५५९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१५५०७३६९	देवी महतो	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५५९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६७०२६००	सुमित्रा कुमारी थरुनी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५५९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२१६३३२६०	संगिता कुमारी मेहता	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५५९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६७०२९६१	सरिता देवी महतो	महिला	३७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५५९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६५७४९५०	रेखा माण्डल	महिला	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
५५९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०६५७५०९७	सलिला सदा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५६००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१९७२९८८९	तारा देवी तत्मा	महिला	५४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०६७०२२९९	देवकी देवी खत्वे	महिला	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५६०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७४९८६	जलाउद्दिन हुसेन	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५६०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७५०४०	लक्ष्मण महतो	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५६०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७५४४४	देव नारायण शर्मा (सुतिहार)	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७४९७८	नारायण प्रसाद साह तेली	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७५३२०	नकछेदी महतो	पुरुष	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१५२६७३७६	चन्द्रदेव मण्डल	पुरुष	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
५६०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१७७७५०७०	दुर्गा नन्द यादव	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५६०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१२५९१०९७	नथुर लाल उराव	पुरुष	६३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	२१५१७०३१	संझा देवी चौधरी	महिला	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५६११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५३८७४६	अमीत कुमार राई	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५६१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२६५३१५	दिलिप कुमार चौधरी	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१६२८९५८	शंकर यादव	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
५६१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२२१८३१६१	साकार अधिकारी	पुरुष	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५६१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२१८३४१२०	धर्मन्द्र खा थारु	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	२०००००
५६१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२१६७६५५५	रेवती रमन भट्टराई	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
५६१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२१६३१०३२	रविना चौधरी	महिला	२७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५६१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१६२८०५८	जसोधा देवी यादव	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१७६९२१६	संकरनी ऋषिदेव	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५६२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१७६९२८५	जसो ऋषिदेव	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५६२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२१३६५३१९	सम्झना विद्यकर्मा	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२१३६५३२८	पर्मिला विद्यकर्मा	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	२०००००
५६२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१४२८२५५६	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५६२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१५३८७२७	ताहिर हुसेन	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५६२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१५२७२५६८	अवधेश कुमार चौधरी	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५६२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१९२५२४४५	पुकार मगर	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५६२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१९०५८४८१	संजय कुमार चौधरी	पुरुष	२२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
५६२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१३५७०६४८	शिव शंकर दाहाल	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
५६२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	नगरपालिका	८	सदस्य	१५५०५१३	समुन्द्र विश्वास	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
५६३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२१६७६४१३	रोशन खड्का	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
५६३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३५१३९५८	भानुभक्त लिम्बु (इदिङ्गो)	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
५६३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२४४४३९	टंक बहादुर कार्की	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५६३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१६६२३७२	मान बहादुर लिम्बु	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५६३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५६९८५०५	शान्ती राम श्रेष्ठ	पुरुष	४८	आमूल परिवर्तन मसिहा पार्टी नेपाल	पराजित	२०००००



































क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जर्जिना रकम (रु)
६३४०	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	३०५९४६९	दिनेश्वर प्रसाद चौधरी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३४१	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	३०५९२४५	नरहरी फुयल	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३४२	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१८२९८४५	काजी तामाङ्ग	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३४३	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१८०६४१०	लिला प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३४४	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	१५१९१८४६	सुर्यराज खत्री	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३४५	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	३०५९८६०	सहेन्द्र ठाकुर हजाम	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३४६	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	सदस्य	२०४४७४३९	सिताराम निरौला	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६३४७	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१८१६८२२	कुमारी बचिया चौधरी	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३४८	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५१५६८९४	कल्पना कुमारी चौधरी	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३४९	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२३४५७९८५	निर्मला वि क	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३५०	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	३०५९०९०	देवी मीया कामी	महिला	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३५१	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१०८६१०२	मन माया बिश्वकर्मा	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६३५२	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	३०७५४०२	प्रेम बहादुर दाहाल	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६३५३	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१८२९९६१	मिश्री लाल चौधरी	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६३५४	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	३०७६६९८	खड्ग बहादुर साकी	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
६३५५	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	३०७६६३९	रामजी बुढाथोकी	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६३५६	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१८३०४५५	विजय कुमार महतो	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६३५७	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	१५१३१५३३	पारस कुमार पाल	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६३५८	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	सदस्य	३०७६०५२	वद्री महतो	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६३५९	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	३०७५६८०	सविता देवी चौधरी	महिला	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६३६०	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	महिला सदस्य	३०७६०९७	विमला राई	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६३६१	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	३०७५०५०	ज्योती खत्री बाग्दास	महिला	२९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६३६२	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२१९८५४८६	मिना विक	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६३६३	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५१३१४८५	टंक प्रसाद आचार्य	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३६४	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५८८८७२७	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३६५	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१७८१०५१८	सुरेन्द्र कुमार राई	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६३६६	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५१२९४२०	रण बहादुर खड्का	पुरुष	५७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
६३६७	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०९५८१४७३	बाबु राम थापा	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६३६८	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२३४५६६३९	फाल्गुन कार्की	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३६९	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२०६३२४९७	किशोर कुमार चौधरी	पुरुष	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६३७०	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१९८९३८०२	डिल्लिसेर पौडेल	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३७१	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	०९५८२५७४	लिला कान्त चौधरी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६३७२	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१५९८५२७५	रुपा चौधरी	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६३७३	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	२२६१५१२५	विवस राई	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६३७४	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१९८९३७४१	भरत राई	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
६३७५	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१९९१४५२३	टिकाराम नेवार	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
६३७६	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	सदस्य	१५८८८७९२	जय नारायण दर्जी	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६३७७	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	२१६५०३८६	राम कुमारी चौधरी	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३७८	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०९५८१०११	मुना राई	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३७९	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०९५८२४१८	बाल कुमारी फुयल	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६३८०	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१९९१४५५९	सविता राई	महिला	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
६३८१	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२१६५०२५९	विष्णु कुमारी परियार	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३८२	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०९५८२५१९	मेनुका परियार	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६३८३	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१८५४५२०२	दिल कुमारी रोका साकी	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६३८४	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१९९१४५५८	संगिता सुनाम	महिला	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
६३८५	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१३७९८६४४	तिर्थ राज अधिकारी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६३८६	प्रदेश नं. १	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०९६१८८०४	कोपिला प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	२६२५५३७४	जोगेन्द्र बहादुर चन्द	पुरुष	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०७६४४३६२	लोक मणी भट्ट	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	३६२९९४३	कमला भट्ट	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०७६४४९२३	पारभति देवी चन्द	महिला	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१९६८४०७७	कस्तुरा देवी लुहार	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	२०७९५५३६	दुर्गा कुमारी आउजी	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	२२८४६२३७	धाना तिरुवा (वि.क. )	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	३६२६५३७	उजीर राम दमाई	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	२२६३७३३४	जय बहादुर चन्द	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
###	सुदूरपश्चिम	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	नगरपालिका	९	सदस्य	०७६४४२९७	दामोदर भट्ट	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००